



سه شنبه ۲۷ دی ماه - ۱۴۰۱ سال نهم - شماره ۱۳۷۲ - ۳۰۰۰ تومان

تا وقتی ماشین اقتصاد کشور درست نشده با تغییر راننده راه به جایی نخواهیم برد



مردم همکاری خوبی دارند



دومین اقتصاد بزرگ جهان رنگ باخته است



نشست تعیین میزان حقوق کارگران اواخر هفته آینده برگزار خواهد شد



ناعدالتی در پرداخت یکی از ریشه‌های شکل‌گیری نارضایتی عمومی است

باید مشخص شود که دولت به یک کارمند نیاز دارد یا نیاز ندارد یکی از پرننگ‌ترین و مهم‌ترین عوامل نارضایتی این بی‌عدالتی‌هاست

۱۰ میلیون نفر برای ۲۰ هزار خودرو ثبت نام کردند

انباشت زبان ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی یقیناً قابل ادامه نبود صنعت خودرو حدود ۴ درصد ارزش بازار را در دست دارد این صنعت شبیه بیماری است که عارضه‌های مختلفی دارد

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴۳۱۰۵۷۳۳



بودجه ۱۴۰۲ نیاز به اصلاحات اساسی دارد



تازه‌های فبر

شهردار هوشیار مطرح کرد: احیای بافت تاریخی، برنامه ویژه مدیریت شهری تبریز

شهردار تبریز از برنامه ویژه مدیریت شهری به منظور احیای ۴۰۰ هکتار بافت تاریخی شهر خبر داد.

به گزارش شهردار، یعقوب هوشیار در یکصد و شصت و ششمین جلسه شورای اسلامی شهر تبریز با اعلام این مطلب اظهار کرد: تکالیفی در رابطه با حفاظت و احیای بافت تاریخی و فرهنگی تبریز ارائه شده بود که میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی به این مسئله ورود پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه شهرداری تبریز در این موضوع صرفاً عضو کمیته ناظر بوده و حق رای ندارد، ادامه داد: بر این اساس ۱۲۰۰ هکتار مساحت تاریخی تبریز از سوی اداره کل میراث فرهنگی استان تعیین شده بود که با مساعدت مدیریت ارشد استان به ۴۰۰ هکتار اصلاح شده است.

شهردار تبریز همچنین با اشاره ترغیب و تشویق شهروندان برای بازگشت به بافت‌های فرسوده و احیای آن محل، افزود: از تلاش‌های استاندار آذربایجان شرقی به جهت مساعدت و همراهی در موضوع بازگرداندن وسعت بافت تاریخی تبریز به ۴۰۰ هکتار تشکر می‌کنیم.

هوشیار با بیان اینکه شهرداری برای احیای ۴۰۰ هکتار بافت تاریخی تبریز برنامه ویژه‌ای دارد، ابراز کرد: اختلاف ما و اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری این است که شهرداری تبریز شعاعی برای بافت تاریخی تعیین کرده است ولی میراث فرهنگی در محدوده خارج از شعاع اصرار دارد که با همان ضوابط قبلی کار شود.

شهردار تبریز با بیان اینکه اقدام به رایزنی با هدف حل موضوع شده است، در این خصوص تصریح کرد: مقرر شده این موضوع در کمیسیون ماده ۵ مطرح و حل شود.

بانک‌ها عقب‌ماندگی خود را در تخصیص تسهیلات مسکن جبران کنند

تلاش برای جذب نقدینگی و هدایت آن به سمت تولید و اعطای تسهیلات تکلیفی، تا پایان سال تعهدات خود را در بخش تولیدکنندگان دارویی نیز به صورت کامل و صد درصدی انجام دهند.

وی با اشاره به اینکه بخشی از کسری تولید دارو در اثر تاخیر در تامین تسهیلات مورد نیاز تولیدکنندگان دارو بوده است، گفت: تامین به موقع دارو مساله‌ای است که با سلامت مردم گره خورده و دولت مصمم است که این موضوع را با جدیت دنبال کند.

در این جلسه که وزرای راه و شهرسازی، بهداشت و درمان و رئیس کل بانک مرکزی نیز حضور داشتند، گزارشی از عملکرد بانک‌ها نسبت به پرداخت تسهیلات تکلیفی در بخش مسکن و تولیدکنندگان دارویی ارائه شد.

در این نشست همچنین راهکارهای هدایت نقدینگی به سمت تولید و نیز احداث مسکن مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مقرر شد بانک‌های عامل برای جذب سرمایه‌های سرگردان به سمت تولید مسکن اهتمام جدی داشته باشند و برنامه‌های عملیاتی خود را در این خصوص ارائه دهند.



و رفع کند.

مخبر از وزیر راه و شهرسازی خواست تا در جلسات جداگانه با هر یک از بانک‌های عامل، مشکلات را احصا و پس از ارزیابی موارد لازم را برای تصمیم‌گیری ارائه کند.

در ادامه این جلسه همچنین گزارشی از وضعیت تامین منابع تسهیلات تولیدکنندگان دارو توسط بانک‌های عامل ارائه گردید که مخبر بانک‌های عامل را مکلف کرد ضمن

معاون اول رئیس جمهور گفت: بانک‌های عامل بسترسازی اصلی توسعه کشور هستند و باید مطابق آنچه در تکالیف آن‌ها قید شده، منابع مالی مرتبط با تولید مسکن را با اولویت تخصیص دهند.

به گزارش تسنیم، در جلسه‌ای با حضور محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور و مدیران عامل ۱۹ بانک دولتی و خصوصی کشور، مسائل و چالش‌های بانک‌ها برای تامین تسهیلات و حمایت از ساخت مسکن و تولید دارو مورد بررسی قرار گرفت و تمهیدات لازم برای حل مشکلات و تسریع در اجرای تعهدات اتخاذ شد.

وی در این جلسه با اشاره به اینکه مسکن ۳۰ درصد سبد هزینه خانوار را شامل می‌شود، مشارکت بانک‌های عامل و بانک مرکزی برای سرمایه‌گذاری در بخش مسکن را امری بسیار مهم عنوان و تاکید کرد بانک‌های عامل باید با خلاقیت در روش‌های بانکداری و نوآوری در تامین منابع مسکن و جذب نقدینگی، مشارکت و نقشی جدی‌تری در تولید مسکن ایفا کنند.

معاون اول رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه بانک‌ها امروز در تخصیص تسهیلات بخش مسکن از تعهدات و برنامه پیش‌بینی شده

دولت سیزدهم به دنبال محدود کردن ویژه‌خواری‌ها در کشور است

عرضه خودرو در بورس، علاوه بر ایجاد شفافیت، حذف رانت، واقعی شدن تقاضا، رشد قیمت سهام خودروسازان و تاثیر آن بر بازار سرمایه (به عنوان نمونه قیمت سهام ایران خودرو در تاریخ ۲۰ تیرماه تا تاریخ ۲۰ دی ماه با عرضه خودرو در بورس کالا از ۱۹۰۰ تومان به ۳۴۸ تومان رسیده که رشد حدود ۷۵ درصد را ثبت کرده است)، بازگشت اعتماد مردم به سرمایه‌گذاری، افزایش درآمد مالیاتی دولت، تریب نقدینگی به خودروسازان جهت اجرای طرح‌های توسعه پیش‌رو، تحویل خودرو در موعد تحویل توسط خودروسازان، جذب نقدینگی از جامعه، عدم نیاز خودروسازان به دریافت وام از سیستم بانکی و به تبع آن کاهش اثر این بخش در خلق نقدینگی و ... از مواردی است که تاکنون با موفقیت مورد تجربه قرار گرفته است و نیازمند این امر است تا زمان مناسب اجرای این طرح در بورس کالا ادامه یابد و با اصلاحات لازم تعادل در این بازار متلاطم برقرار شود.



تولید کمک کرده و نه دسترسی منصفانه و قیمت‌گذاری منصفانه را افزایش می‌دهد، اهمیت می‌یابد و در هر دو این اهداف باید با سازوکارهایی که ویژه‌خواری را کشور گسترش می‌دهد، مقابله کنیم.

وزیر اقتصاد با اشاره به عرضه و فروش خودرو در بورس کالا یادآور شد: ممکن است نقدهای به این صنعت وارد باشد، اما برای

وزیر اقتصاد:

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: رویکرد دولت سیزدهم آن است که تا حد امکان ویژه‌خواری‌ها را محدود کرده، منفعت عامه و دسترسی‌های مردم را افزایش دهد و کاری کند که چشم‌انداز سودآوری برای تولیدکنندگان بهتر از گذشته باشد.

به گزارش ایرنا، سید احسان خاندوزی در نشست اقتصادی تبیین مزایای عرضه خودرو در بورس کالا در محل دانشکده اقتصاد دانشگاه علامه طباطبائی، افزود: متغیر حرکت به سمت سودآور شدن تولید در کشور باید به قیمت‌گذاری منصفانه برای مصرف‌کنندگان مردم گره بخورد.

وی گفت: برخی اوقات شاهدیم انصاف در قیمت‌گذاری‌ها فراموش می‌شود یا حتی دولت اقل‌های سودآوری در تولید را به نفع مردم می‌بندد و در این زمان لزوم یافتن راهی میانه اهمیت پیدا می‌کند.

خاندوزی خاطرنشان کرد: در این مسیر مقابله کردن با کسب درآمدهای ناشی از فعالیت‌های تولیدی که نه به سودآوری

تازه‌های فبر

وزیر کشور: چهره‌های هنری، ورزشی و سیاسی همه باید در چارچوب قوانین عمل کنند

وزیر کشور با اشاره به اقدامات برخی چهره‌های هنری و ورزشی در ایام اغتشاشات گفت: هیچ کس مجاز نیست اقدام خلاف قانون انجام دهد و اگر اقدام این افراد مجرمانه بوده، دستگاه قضایی باید با آنها برخورد کند.

احمد وحیدی وزیر کشور در گفت و گو با فارس، در مورد بازگشت چهره‌های تلویزیونی که در حمایت از اغتشاشات از رسانه ملی خداحافظی کرده بودند به این رسانه، گفت: همه باید خودشان را متعهد به قوانین بدانند و در چارچوب آن عمل کنند و این مساله برای همه شهروندان صادق است؛ اعم از مجری رسانه، هنرپیشه، ورزشکار، سیاستمدار ... همه باید در چارچوب قوانین عمل کنند.

وی افزود: طبیعتاً اگر کسی در چارچوب قوانین عمل نکند این وظیفه برهمگان است که علاوه بر اینکه از او بخواهند در چارچوب قانون عمل کند دستگاه قضایی هم در زمان مناسب به وظیفه‌اش عمل کند و آنها را مورد خطاب قرار دهد؛ در همین راستا اگر توییح یا مجازاتی لازم است آن را اعمال کند، این موارد (حمایت چهره‌های تلویزیونی از اغتشاشات) هم شامل آنهاست.

وزیر کشور در مورد امکان برخورد با این افراد تصریح کرد: اگر از چارچوبی که قانون خروج از آنها را جرم تلقی کرده است عبور کنند طبیعتاً وظیفه است که با آنها برخورد شود چرا که هیچ کسی مجاز نیست اقدام خلاف قانون انجام دهد.

وحیدی گفت: اگر اقداماتشان در حد تخلف بوده باشد ممکن است دستگاه‌های ذی ربط به آنها تذکر دهند، باید بررسی کرد فعلی که انجام داده‌اند مجرمانه بوده یا تخلف؛ اگر مجرمانه باشد دستگاه قضایی باید برخورد کند و اگر تخلف باشد دستگاه ذی ربط باید با آن موضوع برخورد کند.

شرکت برق تبریز برای ۷۰هزار مشترک بر مصرف پیام هشدار ارسال کرد

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز از انجام اقدامات اساسی و مستمر در راستای کاهش مصرف انرژی در زمستان خبر داد و گفت: تاکنون برای بیش از ۷۰ هزار مشترک خانگی و تجاری پرمصرف جهت رعایت الگوی مصرف پیامک هشدار ارسال شده است.

به گزارش ایرنا، عباس حسامی در جمع خبرنگاران با اشاره به برودت هوا در زمستان سال جاری و هم‌چنین مشکل تأمین سوخت گاز برای تولید برق، از تشکیل کمیته راهبردی مدیریت مصرف در استانداری آذربایجان شرقی به ریاست معاون امور اقتصادی استانداری در این راستا خبر داد و گفت: در ادامه اقدامات یاد شده مدیران عامل و مدیران انرژی صنایع دهمبندی نیز جهت الزام به کاهش مصرف برق، پیامک دریافت کرده اند.

وی یادآور شد: به همین منظور تاکنون بخش قابل توجهی از لامپ های پر مصرف اداری جمع آوری شده اند.

حسامی انجام مکاتباتی با سازمان صنت، معدن، تجارت و شرکت شهرک های صنعتی جهت کاهش مصرف ۲۴ ساعت برق صنایع بر اساس مصوبه شورای عالی امنیت ملی کشور، مکاتبه با مشترکین بالای یک مگاوات جهت کاهش انرژی برق بصورت ۲۴ ساعته، برگزاری جلسه با خانه صنعت، معدن و تجارت، اتاق بازرگانی تبریز و روسای اتحادیه ها و انجمن های صنایع انرژی‌بَر و تشکیل اکیپ های بازرسی مصرف انرژی با همکاری نماینده توزیع برق، شرکت گاز و مدیریت بحران استانداری را از دیگر اقدامات صورت گرفته در این زمینه اعلام کرد.

وی همچنین افزود: در مکاتبات صورت گرفته با شهرداری تبریز و اداره کل راه و شهرسازی، اقدام به تعدیل روشنایی معابر شهری، میادین و پارک های شهر از یکسو و معابر بین راهی و جاده ها از سوی دیگر کرده ایم.

حسامی با تأکید بر ضرورت پایش مصرف صنایع و ادارات اضافه کرد: در این راستا به‌طور مستمر از ادارات، سازمان ها و مراکز درمانی بازدید انجام شده، میزان مصرف آنها رصد و در صورت لزوم با متخلفان بر اساس دستورالعمل های قانونی برخورد می شود. مدیر عامل برق تبریز، جمع‌آوری ماینرها و انتفاعیات غیرمجاز را یکی دیگر از راهکارهای غیر مستقیم در راستای کاهش مصرف انرژی برق عنوان کرد.

به دنبال کاهش شدید دمای هوا، استفاده از وسایل گرمایشی الکترونیکی افزایش یافته است و مصرف استان به سه هزار مگاوات رسیده است.

یکی از دغدغه‌های اصلی مجلس در بودجه ۱۴۰۲ اجرای قانون جوانی جمعیت است

سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس گفت: دیگر قابل پذیرش نیست که تجدید جمعیت در این ابعاد توسط برخی دستگاه ها جدی گرفته نشود.

به گزارش ایسنا، علی حدادی نماینده مردم طالقان، سواجیلج، چهارباغ و نظرآباد در مجلس شورای اسلامی در صفحه شخصی خود در توئیتر، نوشت:

«یکی از جدی ترین دغدغه های مجلس در بودجه ۱۴۰۲ اجرای کامل قانون جوانی جمعیت است، با توجه به گذشت بیش یک سال از تصویب قانون، اجرا نشدن آن توسط دستگاه‌های اجرایی نامی جز استنفاک از قانون نداشته و قابل پذیرش نیست تجدید جمعیتی در این ابعاد توسط برخی دستگاه‌ها جدی گرفته نشود.»

به گزارش ایسنا، لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ روز چهارشنبه هفته گذشته به‌طور رسمی توسط رئیس جمهور تقدیم مجلس شد و پس از بررسی کلیات آن در جلسات کمیسیون تلفیق در هفته جاری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی یکشنبه هفته اتی کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ را در صحن مجلس بررسی خواهند کرد.

پلمب ۴۰ حلقه چاه غیر مجاز در اسکو

فرماندار شهرستان اسکو از پلمب ۴۰ حلقه چاه غیر مجاز در این شهرستان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فیروزی در نشست شورای حفاظت از منابع آبی شهرستان اسکو از اجرای اقدامات حفاظتی و ترویجی جهت صرفه جویی در مصرف آب در حوزه آبریز دریاچه ارومیه در این شهرستان خبر داد.

وی گفت: سالانه نزدیک به ۱۷۰ میلیون متر مکعب آب از چاه‌های غیر مجاز شهرستان اسکو اعم از کشاورزی، آب شرب شهری و روستایی و صنعتی تخلیه می‌شود که تاکنون ۴۰ حلقه چاه غیر مجاز مسدود و یا پلمب شده است.

وی گفت: امسال با اجرای اقدامات حفاظتی و ترویجی آب‌های سطحی و زیر زمینی و انسداد چاه‌های غیر مجاز افزون بر ۵۰ هزار متر مکعب در مصرف آب صرفه جویی شده است.

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس گفت: اینکه آقای رئیسی بارها به مساله عدالت پرداختی تأکید داشته و دارند را باید آقای لطفی به عنوان معاون اداری استخدایی ایشان توجه داشته باشند.

سهمیه محمودی عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در گفت‌وگو با ایسنا، در رابطه با پیگیری تصویب طرح ساماندهی کارکنان دولت و اظهارنظرهای مسئولان دولتی مربوطه در این زمینه، گفت: ببینید بالاخره باید مشخص شود که دولت به یک کارمند نیاز دارد یا نیاز ندارد، آن جوانی که می‌آید و نیروی خود را می‌گذارد و کار می‌کند باید تکلیفش مشخص باشد. همیشه باید در ذهن‌مان این باشد که مردم از شرایط موجود ناراضی هستند یکی از پررنگ‌ترین و مهم‌ترین عوامل ناراضی‌تی این بی‌عدالتی‌هاست.

وی ادامه داد: الان شما در یک اداره نگاه می‌کنید و می‌بینید که دو نفر یک کار مشابه هم انجام می‌دهند ولی یکی رسمی است و یکی غیررسمی و نیروی رسمی یک حقوق می‌گیرد و نیروی غیررسمی یک حقوق دیگر؛

خب این بی عدالتی‌هاست که باعث پدید آمدن اعتراضات می‌شود.

نماینده مردم شهرضا در ادامه بیان کرد: به نظر من دولت باید با این موضوع همراهی



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با وجود ارقام لایحه دولت، مجلس نباید تغییری در لایحه ایجاد کند و سقف بودجه را بالا ببرد، گفت: درآمدهای مالیاتی رشد جسورانه‌ای داشته است و اگر محقق شود کار متحورانه‌ای است .

جعفر قادری عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی در گفتگو با تسنیم، در پاسخ به سوالی در خصوص مهلت کمیسیون تلفیق برای بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ و زمان بررسی کلیات در صحن مجلس گفت: در پنج روزی که کمیسیون تلفیق دارد باید در خصوص کلیات بودجه را بررسی کند و گزارشی را در جهت تأیید و یا رد کلیات به صحن مجلس

سیاست

ناعدالتی در پرداخت یکی از ریشه‌های شکل‌گیری نارضایتی عمومی است



کند، مجلس الان کلیات طرح را تصویب کرده است اما چرا در مسیر ورود به جزئیات آن تاخیر وجود داشت؟ چون دولت مخالفت کرد؛ بالاخره هر طرحی هم ممکن است بار مالی داشته باشد و بر این اساس ممکن است شورای نگهبان رد کند. در نتیجه در تلاش هستیم که دولت و مجلس در این زمینه به یک توافق دست پیدا کنند.

وی خاطرنشان کرد: یک شرط هم باید بگذارند در این مساله که جلوی آن گرفته شود و اینطور مشخص شود که هرکسی که می‌خواهد بعد از این بیاید وارد دستگاه‌های

محمودی در پاسخ به این سوال که

ارقام مالیات جسورانه است

ارائه کند.

وی با بیان اینکه در جلسه یکشنبه آینده کلیات بودجه به رای گذاشته خواهد شد، گفت: طبیعتاً دولت از لایحه خود دفاع خواهد کرد. مجلس نیز می‌داند که به کلیات بودجه دولت رای خواهد داد و کمیسیون تلفیق تغییری در آن ایجاد نکرده است. در دوره‌های گذشته گزارش کمیسیون تلفیق براساس تغییراتی ارائه می‌شد که خود این کمیسیون ایجاد کرده بود. قادری ادامه داد: دولت نمی‌دانست از لایحه باید دفاع کند یا خیر و مجلس نیز نمی‌دانست که آیا به لایحه دولت رای می‌دهد و یا گزارش کمیسیون تلفیق. با اصلاحاتی که انجام شده است، لایحه دولت به رای گذاشته می‌شود و در صورت رای آوردن کلیات، لایحه بودجه به کمیسیون‌های تخصصی خواهد رفت.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه اظهار کرد: در این فاصله ابتدا اجازه داده می‌شود تا نمایندگان پیشنهادات خود را به کمیسیون‌های تخصصی ارائه کنند و سپس کمیسیون‌ها پیشنهادات خود را به کمیسیون تلفیق می‌دهند. در نهایت کمیسیون تلفیق پیشنهادات را به صحن ارائه می‌کند و آن چیزی که در جزئیات بودجه مصوب می‌شود، ملاک عمل

عین الهی ظرف مدت یک ماه حساب‌های غیر مجاز را مسدود کند



کرده، در مجلس قوانین متعددی برای تشریح جزئیات این اصل تصویب شده است. آخرین مورد بند «الف» تبصره ۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ است که براساس آن، تمامی دستگاه‌هایی که به نحوی از انحاء از بودجه عمومی استفاده می‌کنند از جمله دانشگاه‌های علوم پزشکی مکلفاند تمامی حساب‌های درآمدی و هزینه‌ای خود در خارج از بانک مرکزی را مسدود و به حساب خود نزد خزانه در بانک مرکزی منتقل کنند. بطوریکه کلیه دریافت‌ها و پرداخت‌ها باید صرفاً از طریق این حساب‌ها انجام شود. در ادامه با اجرای پرداخت مستقیم به ذی‌نفع نهایی، نحوه هزینه‌کرد بودجه عمومی در این دستگاه‌ها شفاف شده که نقش مهمی در کاهش پرداخت‌های نجومی و کنترل فساد و اتلاف منابع خواهد داشت.

خضریان در ادامه با اشاره به آخرین وضعیت اجرای این قانون گفت: براساس گزارش دیوان محاسبات، اکثریت دستگاه‌های دولتی این قانون را اجرا کرده اند، اما دانشگاه‌های علوم پزشکی و شرکت‌های تابعه وزارت نفت، اصلی‌ترین متخلفان در اجرای این قانون بوده‌اند. در بخشی از گزارش دیوان محاسبات ذکر شده است که از مجموع ۴۶۰۰ حساب فعال دستگاه‌های متخلف در بانک‌های غیردولتی، بیش از ۲۹۰۰ حساب غیرمجاز متعلق به دانشگاه‌های علوم پزشکی و سازمان بیمه سلامت به عنوان دستگاه‌های تابعه وزارت بهداشت بوده است. لذا بیش از ۶۳ درصد از این حساب‌های غیرمجاز که باید تا فروردین ماه ۱۴۰۱ مسدود می‌شد، متعلق به دستگاه‌های تابعه وزارت بهداشت است.

مردم نگران تأمین آب و برق پایدار نباشند



تأمین آب و برق پایدار نگرانی نداشته باشند، افزود: از مردم عزیز کشورمان می‌خواهیم برای حفظ پایداری شبکه با صرفه‌جویی و مصرف صحیح انرژی به ما در تحقق این امر مهم یاری برسانند.

وی با تأکید بر اینکه در صنعت آب و برق مادامگی کامل برای خدمت رسانی وجود دارد،

روزنامه سراسری عجب شیر

اولیانوف:

پیشرفت در مذاکرات هسته‌ای تنش‌ها را کاهش می‌دهد



یک دیپلمات ارشد روس تأکید کرد، بهترین راه جلوگیری از تنش‌های منطقه به نتیجه رساندن مذاکرات احیای برجام است اما غربی‌های برای آن آماده نیستند.

به گزارش ایسنا، میخائیل اولیانوف، نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی در وین طی پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: بهترین راه برای جلوگیری از روندهای منفی در منطقه، نهایی کردن مذاکرات وین درخصوص برجام است.

اولیانوف ادامه داد: پیشرفت در این زمینه می‌تواند تنش‌ها را کاهش دهد و راه را برای افزایش گفت‌وگوها درباره امنیت منطقه باز کند. ظاهراً کشورهای غربی برای آن آمادگی ندارند.

این در حالی است که مقامات آمریکایی علی‌رغم ادعاهای مکرر این کشور در جریان مذاکرات وین مبنی بر تلاش واشنگتن برای بازگشت به برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) به تاژگی آشکارا می‌گویند که روی احیای برجام متمرکز نیستند و این توافق چندین ماه است که در دستور کار دولت آمریکا قرار ندارد.

مذاکرات ایران و سایر طرف‌های برجام برای رفع تحریم‌های ایران و بازگشت آمریکا به این توافق از چند ماه پیش تاکنون به دلیل زیاده‌خواهی و کارشکنی طرف آمریکایی و قصور اروپایی‌ها برای پیشبرد مذاکرات و رفع موانع متوقف شده است.

مقامات جمهوری اسلامی ایران تأکید دارند که آماده بازگشت و از سرگیری این مذاکرات هستند.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران: مشکل بیکاری ایثارگران باید با مشارکت همه دستگاه‌های اداری حل شود

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی گفت: باید مشکل بیکاری ایثارگران، با مشارکت همه دستگاه‌های اداری و مجموعه‌های دولتی و غیردولتی حل و فصل شود.

به گزارش مهر، جابر ابوالفتح زاده در جریان سفر به ورزقان گفت: ایثارگران برخلاف فکر رایج، با مشکل جدی بیکاری مواجه هستند و با توجه به محدود بودن ظرفیت اشتغال دولتی، مسئولان بنیاد با راهکارهای مختلف به دنبال رفع این مشکل هستند.

وی با بیان اینکه بنیاد شهید و امور ایثارگران در کنار توجه به رسالت اصلی محوَله به عهده آن دایر بر ترویج فرهنگ ایثار و شهادت و زنده نگه داشتن یاد و نام شهیدان، از رسیدگی به مسائل معیشتی و رفاهی ایثارگران عزیز هم غافل نیست، توضیح داد: در ایام جبهه و جنگ، فرزندان اغلب شهدا در سنین خردسالی بودند و اکثر جانبازان و آزادگان به خاطر تجزّه، فرزندی نداشتند اما حالا و پس از گذشت سه دهه از پایان دوران جنگ، تحمیلی، علاوه بر رسیدن فرزندان شهدا و ایثارگران به سنین بزرگسالی، اغلب آنان موفق به گذراندن تحصیلات دانشگاهی شده اند و اینک جویای کار هستند.

ابوالفتح زاده، با بیان اینکه بنیاد شهید و امور ایثارگران آذربایجان شرقی در پاسخ به این مطالبه بحق، جذب ۲۵ درصد استخدامی جامعه ایثارگری در دستگاه‌های اجرایی را با جدیت دنبال می‌کند، ادامه داد: با این حال بخاطر کوچک‌سازی دولت و کاهش جذب نیروها در دستگاه‌های اجرایی نمی‌توان همه ایثارگران بیکار را در نهادهای دولتی استخدام کرد، بنابراین ایجاد اشتغال برای آن‌ها در شرکت‌های غیردولتی و همچنین سوق دادن این قشر معظم به سمت کارآفرینی از دیگر راهکارهای مسئولان بنیاد است.

وی افزود: واقعیت این است که بنیاد شهید و امور ایثارگران به تنهایی نمی‌تواند مساله اشتغال ایثارگران را حل کند و باید مشکل بیکاری، با مشارکت همه دستگاه‌های اداری و مجموعه‌های دولتی و غیردولتی حل و فصل شود تا شاهد توسعهٔ بیش از گذشته آذربایجان شرقی و اشتغالزایی پایدار در استان باشیم.

وی در بخش دیگری از سخنان خود بر تحقق درخواست تبدیل وضعیت استخدامی خانواده‌های شاهد و ایثارگرِ شاغل تأکید کرد. ابوالفتح زاده با تأکید بر اینکه هیچ کس نمی‌تواند منکر این واقعیت باشد که نظام ما و عموم مردم ما مدیون ایثار ایثارگران عزیز هستند، خاطرنشان کرد: اگر ایثارگری و گذشت ایثارگران نبود نظام مقدس جمهوری اسلامی استوار نمی‌ماند لذا باید هرگونه تلاشی انجام داد تا ایثارگران معزز در رفاه و آسایش باشند.

^[1] مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران

^[2] مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران

دومین اقتصاد بزرگ جهان رنگ باخته است



رشد اقتصادی چین در سال ۲۰۲۲ به کمترین میزان در ۴۰ سال اخیر رسیده است.

به گزارش ایسنا، کارشناسان با مصاحبه با خبرگزاری فرانسه پیش‌بینی کردند که تولید ناخالص داخلی دومین اقتصاد بزرگ جهان به طور متوسط ۲٫۷ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش پیدا کند که این کاهش شدید نسبت به رشد بیش از هشت درصدی چین در سال ۲۰۲۱ است. تحلیلگران پیش از اعلام تولید ناخالص داخلی (GDP) در روز سه‌شنبه (۱۷ ژانویه) اظهار کردند بر این باورند که رشد اقتصادی چین برای سال ۲۰۲۲ یکی از ضعیف‌ترین رشد‌های اقتصادی چین در چهار دهه گذشته پس از بحران‌های همه‌گیری و مشکلات مربوط به املاک باشد.همچنین می‌تواند کندترین سرعت چین به استثنای سال ۲۰۲۰، پس از ظهور ویروس کووید-۱۹ در وهوان در اواخر سال ۲۰۱۹ و از زمان انقباض ۱٫۶ در سال ۱۹۷۶ باشد.

پکن برای خود یک هدف رشد حدود ۵٫۵ درصدی برای سال ۲۰۲۲ تعیین کرده بود اما این هدف با سیاست کووید صفر تضعیف شد که فعالیت‌های تولیدی و مصرف را متوقف کرد. قرنطینه‌های سختگیرانه، قرنطینه‌ها و آزمایش‌های انبوه اجباری باعث تعطیلی ناگهانی تأسیسات تولیدی و کسب‌وکار در مراکز اصلی شد و در سراسر زنجیره تامین جهانی مشکلاتی را ایجاد کرد. بر اساس گزارش تایمز، پکن در اوایل دسامبر پس از سه سال اجرای برخی از سخت‌ترین اقدامات کووید در جهان، به‌طور ناگهانی محدودیت‌های همه‌گیری را کاهش داد.

خطیبی:

۳۵۰ هزار میلیارد تومان از جیب خودروسازان رفت

مدیرعامل ایران خودرو با بیان این که مخالف دخالت های قیمتی به بهانه انحصار هستم گفت: ۳۵۰ هزار میلیارد تومان از جیب خودروسازان رفته است.

به گزارش تسنیم، مدیرعامل ایران خودرو گفت: با توجه به تعداد زیاد خودروسازی که در کشور داریم، انحصار در صنعت خودرو وجود ندارد. مخالف دخالت های قیمتی به بهانه انحصار هستم. ۳۵۰ هزار میلیارد تومان از جیب خودروسازان رفته، بگویند این منافع عاید چه کسانی شده است؟ خطیبی افزود: هیچ راه حلی بهتر از بورس کالا وجود ندارد. با توجه به سهامداران عدالت حدود یک چهارم مردم ایران، سهامدار ایران خودرو هستند. مردم، خودروساز و دولت همگی از روند عرضه خودرو در بورس راضی هستند.

نشست تعیین میزان حقوق کارگران اواخر هفته آینده برگزار خواهد شد

نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با اشاره به جلسه برگزاری تعیین میزان حقوق کارگران گفت: این جلسه اواخر هفته آینده با حضور نمایندگان کارگران، کارفرمایان و دولت برگزار خواهد شد.
ولسی اسماعیلی نایب رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با تسنیم، با اشاره به جلسه برگزاری تعیین میزان حقوق کارگران، اظهار داشت: این جلسه اواخر هفته آینده با حضور نمایندگانی از کارگران، کارفرمایان و دولت برگزار خواهد شد.
وی افزود: مقرر شد ابتدا کلیات لایحه بودجه سال آینده روز یکشنبه (۲ بهمن) در صحن علنی مجلس شورای اسلامی به تصویب برسد تا بتوانیم براساس آن افزایش حقوق کارگران را تعیین کنیم.

نایبرئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به افزایش ۲۰درصدی حقوق کارمندان در لایحه بودجه ۱۴۰۲، گفت: سعی خواهد شد که هر افزایش حقوقی که برای کارمندان در نظر گرفته می‌شود برای کارگران هم به همان اندازه افزایش حقوق داشته باشیم. اسماعیلی تصریح کرد: سال آینده افزایش تورم خواهیم داشت و براساس آن سعی خواهد شد که افزایش حقوق کارگران با تورم سال آینده مطابقت پیدا کند. هفته گذشته صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در خاشیه دولت گفته بود که اولین جلسه شورای‌عالی کار برای تعیین حقوق و دستمزد کارگران در سال ۱۴۰۲ سه چهار روز دیگر برگزار می‌شود.

نماینده مردم همدان در مجلس گفت: اگر طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی در مجلس شورای اسلامی تصویب شود، بنا نیست از هر داشته و حساب مردم مالیات گرفته شود.
حجت‌الاسلام احمدحسین فلاحی در گفتگو با مهر، درباره طرح مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی (طرح مالیات بر عایدی سرمایه) که این روزها در مجلس در حال بررسی است، گفت: در حوزه‌هایی مانند ارز آن چیزی که در کشور ما به صورت مشکل خود را نشان می‌دهد، بُعد مدیریتی مسائل است.

وی بیان کرد: علاوه بر این، از دیگر علل نوسانات قیمتی ارز و سکه در ایران که ریشه در سال‌های متمادی دارد، می‌توان به نقص در قوانین هم اشاره کرد.
با این تفاسیر، مالیات بر سوداگری و سفته‌بازی که چند صباحی است در دستورکار مجلس قرار گرفته، می‌خواهد به نوعی این وضعیت آشفته را مدیریت و تعدیل کند.
نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی افزود: موضوعی که باید به آن توجه داشت این است که برای بهبود وضعیت آشفته بازارهایی مثل ارز و طلا، علاوه بر تصویب طرح مالیات بر سوداگری باید به مسائل رولتی که تأثیر منفی بر قیمت‌ها گذاشته نیز توجه داشت که البته آن موضوع هم باید در جای خود آسیب‌شناسی شود.

فلاحی:

مردم نگران مالیات بر سوداگری نباشند



عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: اگر طرح مالیات بر سوداگری به قانون تبدیل شود، حتماً تأثیر به‌سزایی در کنترل یکپاره قیمت‌های طلا، ارز، خودرو، مسکن خواهد داشت، اما برای موفقیت بیشتر از این حوزه‌ها، نیاز به مکمل‌های دیگری هم است، البته باید این خیر را به مردم هم که جای نگرانی نیست و اگر این

دولت باید بستر ساخت مسکن توسط بخش خصوصی را فراهم کند

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی گفت: وزیر راه و شهرسازی به درک درستی از قانون جهش تولید مسکن رسیده و در حال تلاش برای فعال سازی ظرفیت انبوه سازان و بخش خصوصی برای ساخت مسکن است. کمال علیپور در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت بازار مسکن و اجرای قانون جهش تولید مسکن، بیان کرد: مجلس در قانون جهش تولید مسکن تأکید کرده که سالانه باید یک میلیون واحد مسکونی در سطح کشور ساخته شود و همه وزارتخانه ها و دولت باید شرایط و بستر لازم را برای ساخت این تعداد واحد مسکونی فراهم کنند.

وی در ادامه اظهار کرد: متاسفانه قبلاً دوستان ما در دولت فکری نمی کردند که خوششان باید بروند و این تعداد واحد مسکونی را بسازند.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس تصریح کرد: آقای بذرشا به تا‌زگی مسئولیت وزارت راه و شهرسازی را بر عهده گرفته‌اند و برنامه وزیر راه و شهرسازی با اقدامات قبلی متفاوت است، به نظر

صفائی مطرح کرد:

انتقاد از عملکرد ضعیف مدیران در جذب سرمایه گذار داخلی و خارجی برای توسعه صنعت نفت و گاز

سال ۱۳۹۰ قرار بوده خط انتقال ۱۱ گاز به شرق کشور کشیده شود که هنوز با گذشت ۱۱ سال این اتفاق نیفتاده است، هرچند کلنگ این کار در زمان مدیرعاملی شخص آقای اوچی در شرکت گاز زده شده است لذا از وزیر نفت و دیگر مسئولان درخواست دارم هرچه سریع‌تر با جذب سرمایه این خط انتقال گاز را به نتیجه برسانند تا مشکل تامین گاز شرق کشور حل شود.

نماینده مردم گناباد و بجنستان در مجلس شورای اسلامی با انتقاد از عملکرد ضعیف مدیران وزارت نفت فعلی و قبلی در جذب سرمایه‌گذار داخلی و خارجی برای توسعه صنعت نفت و گاز، افزود: باید فکری برای سرمایه‌گذاری در حوزه نفت و گاز کرد چراکه میانت، به روز کردن تجهیزات و وسایل نیازمند سرمایه‌گذاری گسترده در این حوزه است تا سقف تولید پایین‌تر نیاید، این در حالی است که انرژی و گاز بسیاری در مسیر توزیع هدر می‌رود و تنها با جلوگیری از این هدررفت می‌توان تامین گاز داخل را تضمین کرد به طوری که دیگر در



دلسوزان نظام و با ایجاد نهضت فراگیر تعاون می توان به تحقق اهداف پیش بینی شده برای توسعه و تقویت بخش تعاون جامه عمل پوشاند.
در اصل ۴۴ قانون اساسی، نظام اقتصاد جمهوری اسلامی ایران بر پایه سه بخش دولتی، تعاونی و خصوصی تعریف و استوار شده است. به اعتقاد بسیاری از کارشناسان و فعالان تعاونی، واگذاری امور به بخش تعاون و اتحادیه های تعاونی از جمله راهکارهای ارتقای سهم بخش تعاون در اقتصاد ملی به شمار می‌رود. بهمن عبداللهی – رئیس اتاق تعاون ایران معتقد است همانطور که تولید در رشد اقتصادی نقش اساسی دارد، نحوه توزیع کالاها در توسعه اقتصادی کشور تأثیر غیرقابل انکاری دارد و علاوه بر نقش ویژه توزیع مطلوب کالاها در حمایت از مصرف کنندگان، رشد و توسعه بخش های تولیدی در یک اقتصاد پویا نیز مستلزم وجود یک نظام توزیع کارآمد است.

مردم نگران مالیات بر سوداگری نباشند

آینده شاهد خواهیم بود.

نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: یکی از عوامل شکاف طبقاتی که در کشور می‌بینیم، نبود این ابزار تنظیم‌گری بوده است. البته شکاف طبقاتی در ایران، دلایل دیگری هم دارد که نباید تنها معطوف به این موضوع بدانیم، اما تصویب طرح مالیات بر سوداگری، بخشی از این اختلاف طبقاتی را از بین می‌برد. مثلاً نظام عدالت در پرداخت موضوعی است که هم رئیس جمهور کنونی بر آن تأکید داشته و هم در گذشته توسط دولت‌ها مطرح شد، اگر این روند پیگیری شود، شکاف طبقاتی به حداقل خواهد رسید.

وی در پایان خاطر نشان کرد: اراده مجلس یازدهم به تنظیم رساندن طرح مالیات بر سوداگری است و دیدیم که برخی از نمایندگان که دنبال مسکوت ماندن طرح رفتند، موفق نشدند تا جلوی بررسی طرح را بگیرند. از این رو، می‌خواهیم روند بررسی را دقیق دنبال کنیم و در نهایت طرحی را به تصویب برسانیم که به عدالت نزدیک و به نفع اقتصاد کشور و مردم باشد.

دولت باید بستر ساخت مسکن توسط بخش خصوصی را فراهم کند



علیپور در پایان افزود: همه مسئولیت ساخت مسکن نباید بر عهده دولت باشد بلکه ساخت مسکن باید توسط بخش خصوصی صورت بگیرد، پیش بینی ما این است که روند ساخت مسکن در کشور رو به بهبود است.

علیپور در پایان افزود: همه مسئولیت ساخت مسکن نباید بر عهده دولت باشد بلکه ساخت مسکن باید توسط بخش خصوصی صورت بگیرد، پیش بینی ما این است که روند ساخت مسکن در کشور رو به بهبود است.

زمستان شاهد قطعی گاز در کشور نباشیم.
وی یکی از مهمترین چالش‌های پیش‌روی وزیر نفت دولت سیزدهم را جبران افت فشار گاز پارس جنوبی عنوان کرد و گفت: برای رفع ناترازی میان تولید و مصرف در حوزه گاز راهکارهای متعددی ارائه شده است اما آنچه ضرورت دارد به بهره‌برداری رساندن میادین گازی و افزایش تولید در کنار بهینه‌سازی است البته مسائل و مشکلاتی همچون تحریم و کمبود اعتبارات در بروز این مشکلات نقش اساسی داشته است.
عضوکمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: «بهینه‌سازی» صرفاً شامل بهینه کردن دستگاه‌های گرمایشی و سرمایشی برای مصارف خانگی نمی‌شود بلکه بهینه‌سازی پالایشگاه‌ها، نیروگاه‌ها و شبکه‌های گازرسانی می‌تواند مانع از افت فشار گاز شود، ضمن آنکه بهینه‌سازی مصرف در دستگاه‌ها و ارگان‌های مختلف دولتی، خصوصی و مدارس و دانشگاه‌ها مسئله دیگری است که باید جدی گرفته شود.

استفاده حداکثری از ظرفیت تعاونی‌ها در توزیع کالا و تنظیم بازار

خصوصی، بازار آرام‌تر و پایدارتر خواهد شد.
هادی ابوی – رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی در گفت‌وگو با ایسنا، می‌گوید: با توجه به نگاه دولت به تقویت بخش تعاون، زمینه حضور تعاونی‌ها در عرصه فعالیت‌های اقتصادی به ویژه بازار اشتغال باید بیش از پیش فراهم شود تا مشارکت جامعه در کشور توسعه یابد.
در این ارتباط به اعتقاد دولت سیزدهم به بخش تعاون، تسریع واگذاری‌ها به بخش تعاون و افزایش سهم بخش تعاون در بازار کار را خواستار شده و می‌گوید: حذف قوانین زائد، کاهش مداخلات دولتی و واگذاری تصدی‌ها با اولویت بخش تعاون به توسعه و تقویت هرچه بیشتر تعاونی‌ها منجر می‌شود.

رئیس اتاق تعاون خراسان رضوی با اشاره به ارتباط تعاونی‌ها با معیشت آحاد جامعه و وجود شبکه گسترده تعاونی‌های مصرف در قالب اتحادیه‌های کارگری، کارمندی و فرهنگیان در سراسر کشور، بر ضرورت استفاده از ظرفیت تعاونی‌های توزیعی در عرصه مستقیم کالا به مصرف کننده و حذف واسطه ها تأکید کرد.
به گفته رئیس پارلمان بخش تعاون کشور، مهمترین مزیت اتحادیه های تخصصی تأمین نیاز منسجم بودن آنها است که به صورت تشکل های به هم پیوسته فعالیت می کنند و باعث می شوند تا امر نظارت و رصد فعالیت آنها با صرف کمترین هزینه و در حداقل زمان ممکن امکان پذیر شود.
پیش از این وزیر جهاد کشاورزی نیز بر واگذاری امور به تشکل های تعاونی و خصوصی تأکید کرده و گفته بود: تشکل‌های بخش تعاونی و خصوصی باید در کنار صادرات به بازار داخلی هم توجه کنند زیرا با واگذاری امور به تشکل‌های تعاونی و

صدور مجوز ثبت و رجیستری ۲۵۰۰ گوشی تلفن همراه



معاون حقوق عامه و پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور از صدور مجوز برای ثبت و رجیستری ۲۵۰۰ گوشی تلفن همراه خبر داد. به گزارش ایسنا، غلامعباس ترکی در این خصوص اظهار کرد: یکی از اقدامات مهم در جهت مبارزه با امر قاچاق تلفن همراه، الزام به ثبت و رجیستری تلفن همراه و سایر تجهیزات با قابلیت نصب سیم کارت در روبه مسافری از سال ۱۳۹۹ بوده است.

وی افزود: خوشبختانه با این کار شاهد کاهش ورود تلفن همراه قاچاق به کشور بوده‌ایم و البته برای افرادی که قصد وارد کردن تلفن را به صورت مسافری، پستی و … را وفق مقررات داشته‌اند مشکلاتی را بوجود آورده است. این مقام قضایی اظهار کرد: در خصوص برخی از موانع و مسائل که موجب می‌گردید برخی از افراد نتوانند بر اساس ضوابط تعیینی نسبت به ثبت نام گوشی تلفن همراه در سامانه ذی‌ربط اقدام کنند می‌توان به قطعی در سامانه گذرنامه، تنوع واردات گوشی‌ها که بعضاً مشخصات آنها در سامانه ارزش ثبت نشده است، ثبت اطلاعات ناقص توسط کاربر، عدم آشنایی با مقررات و … اشاره کرد.

معاون حقوق عامه دادستان کل کشور ادامه داد: پس از دریافت گزارشات مردمی و نیز گزارش ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، درخواست تسهیل امکان ثبت تلفن‌های همراه دارای ثبت ناقص مورد بررسی قرار گرفت و مقرر گردید جهت احقاق حقوق عامه و ایجاد رضایت مندی مسافران درخواست‌های واصله در کارگروهی با حضور نماینده ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، نمایندگان گمرک (معاونت فنی و بازرسی) و فراجا و تا سقف ۲۵۰۰ دستگاه، حداکثر تا ۱۵ اسفندماه سال جاری مطرح و با تشخیص موجه بودن تقاضا (از جمله مشخصات گوشی و مدارک مسافری مورد تأیید در سامانه اداره گذرنامه)، با طی فرآیند قانونی و اخذ حقوق گمرکی، اطلاعات لازم در سامانه مربوطه ثبت و نتیجه به این مرجع گزارش گردد.

وی در پایان گفت: انتظار ما از دستگاه‌های مسئول این است به منظور حفظ حقوق عامه شهروندان و جلوگیری از بروز زمینه‌های نارضایتی، ضمن ارتقاء سامانه‌های شفافیت و اصلاح مقررات و فرآیندهای ناقص تدابیر پیشگیرانه لازم را اتخاذ نمایند.

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی: افزایش قیمت ۱۰ تا ۱۵ درصدی برخی شرکتهای لوازم خانگی

رئیس اتحادیه فروشندگان لوازم خانگی از افزایش قیمت ۱۰ تا ۱۵ درصدی برخی از شرکت‌های لوازم خانگی خبر داد و گفت که پیگیری‌ها نشان می‌دهد مجوزی برای این افزایش قیمت صادر نشده است.
اکبر پاژوکی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: برخی یا هفت شرکت قیمت محصولات خود را بین ۱۰ تا ۱۵ درصد افزایش داده‌اند، اما بقیه شرکت‌ها هنوز قیمت‌ها را افزایش نداده‌اند و منتظر صدور مجوز افزایش قیمت از سوی سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان هستند.

وی در پاسخ به اینکه آیا قیمت‌ها با مجوز سازمان حمایت بالا رفته؟ گفت: پیگیری از سازمان حمایت و صمت نشان می‌دهد که مجوزی برای افزایش قیمت صادر نشده است، بنابراین فروشندگان هم منتظر هستند ببینند تکلیف چه می‌شود.

پاژوکی با بیان اینکه سازمان حمایت باید به مردم و اتحادیه اعلام کند که مجوزی برای افزایش قیمت صادر کرده یا خیر تصریح کرد: منبای گران‌فروشی در اتحادیه لیست سه سئتونه سامانه ۱۲۴ است، اما الآن که حداقل شن کارخانه قیمت‌ها را افزایش دادند و بقیه هم منتظر مجوز هستند، تکلیف مشخص نیست.

این در حالی است که اخیراً امید قالیباف، سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفته بود که از تیرماه تاکنون مجوزی برای افزایش قیمت لوازم خانگی صادر نشده و در حال حاضر نیز مواد اولیه این صنعت افزایش نیافته است. بیشتر صنایع تولیدکننده لوازم خانگی، لوازم خط تولیدشان را برای پنج ماه آینده با نرخ ارز قبلی خریدند و بنابراین نیازی به افزایش قیمت وجود ندارد، اما اگر تولیدکننده‌های افزایش هزینه داشته باشند، طبق روال قبیل می‌توانند آن را به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان ارائه کند تا مورد بررسی قرار گیرد.
گفتنی است اواخر خرداد امسال سخنگوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) از صدور مجوز افزایش ۱۵ درصدی قیمت برای تلویزیون و ۱۰ درصدی برای یخچال، یخچال فریزر و ماشین لباسشویی و ظرفشویی خبر داده بود که از اول تیر اجرایی شد.

آماده باش کامل ماشین آلات و نیروهای خدماتی شهرداری کرج همزمان با بارش رحمت الهی



شهردار کرج از آماده باش کامل ماشین آلات و نیروهای خدماتی شهرداری کرج همزمان با بارش رحمت الهی برای خدمت‌رسانی شهروندان در این کلانشهر خبر داد.

به گزارش خیر آنلاین، مهرداد کیانی با اشاره به اینکه با بارش دانه‌های رحمت الهی، چهره شهر پُر از زیبایی کرج سبید پوش شده و بویایی و نشاط مضاعفی را در شهروندان ایجاد کرده است، گفت: دغدغه اینجانب و همکاران پُر تلاش به ویژه در معاونت خدمات شهری و سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی، مهیا ساختن شهر برای لذت بردن شهروندان از این روز برفی است.

وی ضمن عرض خدا قوت به همه زحمتکشان بی‌ادعای شهرمان، افزود: صدها نیروی انسانی و ماشین آلات خدماتی و عملیاتی از روزهای گذشته که همسو با پیش‌بینی سازمان هواشناسی، سامانه‌های سرد و بارشی وارد جؤ استان البرز شده‌اند، در حالت آماده باش کامل قرار دارند تا متناسب با بارش برف و باران و یخبندان احتمالی معابر، مقدمات استمرار فعالیت‌های شهروندان و جلوگیری از وقوع حوادث و مسائل مرتبط با این شرایط را فراهم کنند.

کیانی ادامه داد: در همین راستا ۸ دستگاه خودروی نمک پاش در سطح شهر فعالیت دارند و در هر یک از مناطق ۱۰گانه کرج نیز ۴ دستگاه کامیون در حال توزیع دستی ماسه و نمک و ۲ دستگاه گریدر در حال خدمت‌رسانی هستند، همچنین اکیپ‌های انسانی در حال برف تکانی از درختان و بررسی وضعیت معابر و پیاده روها هستند تا متناسب با تقاضای شهروندان، اقدامات لازم در دستور کار قرار گیرد.

شهردار کرج ضمن آرزوی روزی پُر از خیر و برکت و سلامتی و خاطرات شیرین از رحمت الهی برای یکایک شهروندان فهیم کرجی، اظهار داشت: همکارانم در سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی و معاونت خدمات شهری شهرداری کرج به منظور تسهیل در رفاه شهروندان در روزهای برفی با دو شماره ۱۲۵ و ۱۳۷ به صورت شبانه روزی آماده دریافت گزارش‌های شهروندی در صورت وقوع هرگونه حوادث و مسائل مرتبط با بارندگی هستند.

تحریر ترکه

نظر به درخواست وراث مرحوم شادروان آقای سهندعلی اسمعیلی با کد ملی ۵۰۷۹۶۹۳۵۹۴ که در مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۵ فوت نموده در اجرای ماده ۲۱۰ قانون امور حسبی چنانچه ورثه یا نماینده قانونی آن بستانکاران و مدیونین به متوفی و کسان دیگری که حقی بر ترکه دارند در ساعت ۱۰ بتاريخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ در دادگاه محل شعبه شورای حل اختلاف بخش لیلان برای تحریر ترکه حاضر شوند.

م الف: ۱۷۴۷

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۱/۱۰/۲۷

قاضی شعبه شورای حل اختلاف بخش لیلان

امیر کیومرزی

کاریکاتور

کم شدن روزانه ۵۰ میلیون نان لواش!



منبع: تسنیم

وزیر نفت تشریح کرد:

وزیر نفت وضعیت گازرسانی به شمال شرق را تشریح کرد و گفت: مردم در این چند روز با بهینه مصرف کردن گاز خیلی کمک کردند، در تهران تقریباً در این چند روز روزانه نزدیک به ۴ تا ۵ میلیون متر مکعب گاز صرفه جویی شده و در خراسان رضوی نیز با صرفه جویی که مردم انجام داده‌اند میانگین روزانه ۲ میلیون مترمکعب به شبکه گاز کمک شد.

به گزارش ایسنا، جواد اوجی در گفت‌وگویی تلویزیونی با اشاره به سفر به استان خراسان رضوی، اظهار کرد: جلسه‌ای با استاندار داشتیم، روند گازرسانی در جنوب استان خراسان رضوی که دیروز بعضی از شهرستانها دچار مشکل شده بودند را دنبال کردیم. تقریباً می‌توانم بگویم که به طور جد شبکه گاز در سراسر کشور پایدار است و فقط شهرستان تربت جام است که در حقیقت نزدیک به ۱۷ هزار مشترک از نعمت گاز بی بهره شده‌اند که همکارانمان در شرکت گاز و در شرکت پالایش و پخش گاز تمام توان را برای رفع مشکل به کار گرفته‌اند.



مریم مهدیان- شهکرد - مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گفت: برای تامین برخی مصالح برای ساخت مسکن مانند یونولیت با مشکل مواجه هستیم، تا اردیبهشت ۱۰۰ واحد مسکونی در شهکرد تکمیل می‌شود.

فرشید اوجی در شورای تامین مسکن استان با اشاره به روند احداث مسکن در طرح نهضت ملی مسکن در استان، اظهار کرد: طبق برنامه باید پیشرفت فیزیکی پروژه ۱۲۲۴ واحدی شهکرد به ۵۰ درصد می‌رسید، اما پیشرفت فیزیکی آن در حال حاضر ۴۲ درصد است، برای تامین برخی مصالح مانند یونولیت با مشکل مواجه

شهر و شهروا

مردم همکاری خوبی دارند



وی با بیان اینکه گستره شبکه گازرسانی در کشور حدود ۲۶ هزار و ۳۶۵ روستا و بالغ بر ۱۲۲۴ شهر را در بر می‌گیرد، گفت: گستره شبکه گازرسانی نزدیک به ۴۸۰ هزار کیلومتر است که واقعاً یک شبکه گازرسانی بی نظیر در دنیا است. در این چند روز هم خوشبختانه علی رغم سرما، بسیار شدیدی که در کشور بود مصرف بسیار

شد و در حال حاضر فقط در تربت جام با مشکل مواجه هستیم. توزیع رایگان نفت سفید و همچنین کپسول گاز در تربت جام

انتهای شبکه توزیع قرار دارد و با این خط انتقال قول می‌دهیم که سال آینده هم دیگر شاهد قطعی گاز این شهرستان نباشیم.

اوجی با بیان اینکه سرمای بی‌سابقه‌ای در کشور رخ داد، به طوری که میانگین دمای ۲۰استان منهای ۱۰ درجه زیر صفر بود، الحمدالله در همه اقصی نقاط کشور در استانهای غرب و شرق و مرکز کشور شبکه گاز پایدار است، گفت: از پنجشنبه صبح گاز وارداتی ترکمنستان قطع شده است، در این کشور نیز مردم دچار مشکل شده اند گاز خانگی قطع شده حتی قزاقستان و ازبکستان به همین لحاظ گاز صارتی شان به ایران را از پنجشنبه قطع کردند و به محض قطع گاز، سریع تغییر آرایش شبکه را دادیم و مصرف را مدیریت کردیم.

وی اظهار کرد: خوشبختانه در هیچ جا قطعی گاز نداشتیم، دیروز هم که در جنوب خراسان این اتفاق افتاد همکاران به طور جد پیگیر هستند ما از قبل هم تدارک دیده بودیم سوخت دوم و هم سوخته نفت سفید و هم کپسول گاز را تامین کنیم.

اردیبهشت ۱۴۰۲؛ زمان تکمیل اولین واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی در شهر کرد

در چهارمحال و بختیاری در گروه ساخت و بنیاد ساخت ۳۵ درصد است.

ریاحی در خصوص مصوبه هیات وزیران در خصوص پرداخت خسارات سیل برای چهارمحال و بختیاری، یادآور شد: ۶۲۰ فقره تسهیلات احداثی، ۱۱۰۰ فقره تسهیلات تعمیری و ۱۸۲۰ فقره تسهیلات معیشتی برای استان مصوب شد، توزیع شهرستانی این اعتبارات انجام شد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و

بختیاری ادامه داد: ۳۸۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات بانکی و تسهیلات بلاعوض برای خسارات سیل برای استان مصوب شد که از ۸۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض تاکنون ۵۰ درصد اختصاص پیدا کرده است، برای جذب این اعتبارات تا پایان سال فرصت باقی مانده که تنها اعتبار به بانک صادرات ابلاغ شده و برخی شعب این بانک پذیرش اجسام نمی‌دهند، همچنین متقاضی برای ضامن دچار مشکل شده است.

هستیم، تا اردیبهشت ۱۰۰ واحد مسکونی در شهکرد تکمیل می‌شود.

وی با بیان اینکه روند اجرایی برخی پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن در چهارمحال و بختیاری کند است، گفت: اگر متقاضیان نتوانند در آ تامین کنند، پروژه‌ها تعطیل خواهد شد و مجبور به جایگزینی متقاضیان خواهیم بود، همچنین پروژه‌ها مشمول افزایش قیمت خواهند شد.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری خاطرنشان کرد: در فاز یک اجرای طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان شهکرد و در شهرهای هفشجان، سورشجان، فرخشهر، نافج، سودجان، هارونی، طاقانک و کیان ۶۲۶۷ ثبت‌نام صورت گرفته است که ۱۷۰۱ تایید نهایی شدند و از این تعداد ۱۱۴۴ متقاضی آورده ۴۰ میلیون تومانی داشته‌اند که پیشرفت فیزیکی کل مسکن‌های در حال احداث در شهر شهکرد ۱۴ درصد است.

وی افزود: پیشرفت فیزیکی طرح نهضت ملی مسکن

و ضعف‌های مدیریت اجرایی این صنعت را طی سالیان متمادی ضعیف کرده است. رئیس سازمان بورس گفت: انباشت زیان ۱۵۰ هزار میلیارد تومانی یقیناً قابل ادامه نبود و این صنعت در صورت ادامه روند قبل، حتماً با یک توقف تلخ مواجه می‌شد.

به گزارش تسنیم، مجید مشتقی در نشست در دانشگاه علامه طباطبایی، با اشاره به حمایت‌ها و نظرات وزیر اقتصاد در موضوع عرضه خودرو در بورس کالا، گفت: امیدواریم بتوانیم این چالش و معضلی که سالهاست گریبانگیر مردم و تولید کننده است را حل کنیم و این صنعت را توسعه دهیم.

وی افزود، صنعت خودرو حدود ۴ درصد ارزش بازار را در دست دارد اما ۲۰ درصد ارزش معاملات را به خود اختصاص داده و این نشان از علاقه‌مندی سرمایه‌گذاران به این صنعت است. این صنعت شبیه بیماری است که عارضه‌های مختلفی دارد. از قیمت‌گذاری دستوری، تا مقیاس تولید، چالش‌های مالی، مدیریت و مالکیت دولتی



رئیس سازمان بورس گفت: اگر کسی از قیمت‌های پایه در برخی خودروها دفاعی دارد، ما می‌شنویم. قیمت های پایه در برخی خودروها صحیح نیست و همین امر باعث افزایش رقابت ها میشود. میانگین متعارف رقابت باید ۵ درصد باشد.

جلسه کمیته گردشگری کمسیون کار آفرینی، اقتصاد دانش بنیان و گردشگری اتاق تبریز تشکیل شد



موتز استان در نمایشگاه ملی گردشگری و حذف پرانکدگی حضور مشارکت کنندگان استان در نمایشگاه و حضور در قالب غرفه واحده، اظهار کرد: در بحث گردشگری اولین منفعت از صنعتگران و اصناف می برند و امروز باید در این نمایشگاه هزینه کنند.

محمد رضا کیهان، مشاور کمیسیون سرمایه گذاری، گردشگری و بهیود فضای کسب و کار شورای اسلامی کلانشهر تبریز با اشاره به اینکه نگاه کلان کشور به آذربایجان، صنعتی و تجاری بوده و گردشگری نیست، خواستار اهتمام مسئولین و فعالان بخش خصوصی در معرفی جاذبه‌های گردشگری استان شد و با انتقاد از جزیره ای عمل کردن سازمان های متولی گردشگری، تعیین هدف، سیاستگذاری بر اساس هدف و تدوین استراتژی خوب را لازمه تدوین برنامه های گردشگری عنوان کرد.

در این جلسه مقرر گردید معاونت گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان، ریزر اقدامات و نقش های معین هر یک از تشکل های مرتبط بخش خصوصی در نمایشگاه ملی گردشگری را آماده و به این تشکل ها ابلاغ کند تا اقدامات اجرایی انجام پذیرد.



روزنامه سراسری عجب شیر

رشد ۶ هزار هکتاری کشت گندم در سیستان و بلوچستان



علی اکبر رهدار – زاهدان - در سال زراعی جاری حدود ۳۲ هزار هکتار از مزارع استان سیستان و بلوچستان در فصل کشت پاییزه به زیر کشت گندم رفت.

معاون بهیود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان با اعلام این خبر گفت سال زراعی گذشته گندم در سطح ۲۶ هزار هکتار از مزارع سیستان و بلوچستان کشت شد که امسال با رشد ۶ هزار هکتاری به حدود ۳۲ هزار هکتار رسید.

اسمان الله طوقسی افزود: توسعه کشت قراردادی گندم برای تامین امنیت غذایی با استفاده از الگوی کشت درست و رسیدن به بهره‌وری تولید، افزایش ارزش افزوده، کاهش ضایعات و تعادل قیمت ضروری بوده و انجام آن در اولویت جهاد کشاورزی است، افزود: با تلاش های صورت گرفته ۲۰ هزار هکتار از مزارع کشت شده گندم استان امسال به کشت قراردادی اختصاص دارد.

معاون بهیود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: به دلیل شرایط آب و هوایی مناسب در این استان برداشت نخستین خوشه‌های گندم کشور همه ساله در منطقه پیشین شهرستان سرپاز در جنوب این استان آغاز می‌شود.

وی افزود: هلمسون، کراس بولاسی، کوپر، سیستان، افق و ارگ عمده ارقام گندم کشت شده در مزارع سیستان و بلوچستان محسوب می‌شوند.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس:

صندوق‌های بازنشکلی باید خودکفا شوند

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی گفت: صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر مطالبه بوجه ۱۱ همتی است که این موضوع را از سوی کمیسیون تلفیق بوجه ۱۴۰۲ پیگیری می‌کنم.

به گزارش ایرنا، مهدی عیسی زاده در نشستی با مدیر عامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر اظهار داشت: در کنار کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، فراکسیون بازنشستگان سراسر کشور را برای ۱۸ صندوق بازنشستگی راه‌اندازی کرده‌ایم تا مطالبه‌گر بازنشستگان باشیم. وی افزود: این کمیسیون تریبون و صدای بازنشستگان است و مسائل بازنشستگی و بیمه‌ای آنان را پیگیری می‌کند.

رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه باید صندوق‌های بازنشستگی خودکفا شوند گفت: باید با تدبیر، برنامه‌ریزی و نوآوری صندوق‌ها را به سمت خودکفایی سوق دهیم.

وی ادامه داد: مطالبه‌های صندوق‌ها را پیگیری می‌کنیم نباید بدهی دولت به صندوق‌ها سنگین شود، اشرافیت خوبی به صندوق‌ها داریم سال گذشته نیز پیگیر افزایش بوجه صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر بودیم که این امر به نتیجه نرسید.

عیسی زاده با اشاره به بیمه درمان صندوق روستای ایراز داشت: بیمه درمان این صندوق از طریق بیمه سلامت انجام می‌شود که در جلسه‌ای با وزیر بهداشت موضوع درمان این صندوق را پیگیری خواهم کرد.

با تاکید کرد: همچنین برای افزایش مستحرمی بازنشستگان باید تلاش کنیم این افراد در همه حوادث یار و یاور انقلاب اسلامی بودند باید از حقوقشان در همه عرصه‌ها دفاع کنیم.

بیشتر جایگاه‌های سی ان جی سوخت کشور به مدار برگشتند

رئیس هیئت مدیره انجمن سی ان جی کشور با بیان اینکه ۴۰ درصد جایگاه‌ها مدیریت مصرف داشته اند، گفت: امروز بخش زیادی از جایگاه‌ها به مدار بازگشتند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محسن جوهری رئیس هیئت مدیره انجمن سی ان جی کشور گفت: در حال حاضر در تهران قطعی یا محدودیت گاز در جایگاه‌های سی ان جی نداشته‌ایم و همه جایگاه‌ها در تهران فعال هستند.

جوهری گفت: گاز در جایگاه های سی ان جی استان‌هایی قم و اصفهان به صورت مدیریت مصرف همراه شده است.

به گفته رئیس هیات مدیره انجمن سی ان جی کشور، در حال حاضر با توجه به تعطیلی نسبی از جایگاه‌ها در برخی نقاط کشور،امروز بخش زیادی به مدار تولید برگشته اند.

۱۵۳ هزار مسکن روستایی

آذربایجان شرقی مقاوم‌سازی شد

مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان

شرقی گفت: بر اساس سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۹۵ حدود ۳۰۵ هزار و ۴۰ واحد مسکن روستایی در این استان وجود دارد که تاکنون حدود ۱۵۳ هزار واحد از آن ها مقاوم‌سازی شده‌است.

حجت الله سروری، در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اینکه سهمیه سالانه آذربایجان شرقی برای مقاوم سازی مسکن روستایی ۱۲ هزار واحد است، افزود: تاکنون به طور متوسط بیش از ۴۹ درصد از واحدهای مسکونی روستایی این استان مقاوم‌سازی شده که از میانگین کشوری یک درصد بیشتر است و در صورت استمرار اعطای تسهیلات بانکی در این زمینه، تا پایان سال ۱۴۱۰ مقاوم سازی مسکن روستایی استان به اتمام می رسد.

وی با بیان اینکه اعطای تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی از سال ۱۳۸۴ آغاز شده است، اظهار داشت: امسال بیش از هشت هزار پرونده برای دریافت تسهیلات مقاوم سازی مسکن روستایی به بانک های استان ارسال شده است. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی گفت: در صورت مساعدت بانک های عامل، تا مهر سال آینده اکثر سهمیه ۱۲ هزار واحدی سال جاری طرح مقاوم سازی مسکن روستایی استان مورد بهره برداری قرار می گیرد و تعداد کمی از واحدها نیز به مرحله سفت کاری و در حد قابل سکونت برای ساکنان می رسد.

سروری، ادامه داد: شهرستان های هریس با ۸۱ درصد، اهر با ۷۱ درصد و میانه با ۶۹ درصد به ترتیب رتبه های اول تا سوم مقاوم‌سازی مسکن روستایی در استان را به خود اختصاص داده اند و شهرستان چارویماق با ۲۵ درصد کمترین میزان مقاوم سازی رو به خود اختصاص داده است.

وی یادآوری کرد: شهرستان های تبریز با ۲۶ هزار و ۱۹۶ واحد، میانه با ۱۴ هزار و ۲۹۳ واحد و مراغه با ۱۳ هزار و ۲۴۰ واحد دارای بیشترین مسکن روستایی مقاوم در استان هستند.

یوری ۳۶ هزار واحد صعود کرد

بازار سرمایه دیروز سبزپوش بود و شاخص کل بورس بیش از ۲۶ هزار واحد صعود کرد. به گزارش ایسنا، شاخص کل بورس با ۲۶ هزار و ۹۶۰ واحد افزایش تا رقم یک میلیون و ۶۸۰ هزار واحد صعود کرد. شاخص کل با معیار هم وزن نیز با ۱۵۲۶ واحد صعود رقم ۵۲۰ هزار و ۳۳۲ واحد را ثبت کرد. در این بازار ۶۳۳ هزار معامله انجام شد که ۹۱ هزار و ۶۵۸ میلیارد ریال ارزش داشت. فولاد مبارکه اصفهان، ملی صنایع مس

ایران، سرمایه گذاری تامین اجتماعی، توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه، صنایع پتروشیمی خلیج فارس، بانک ملت و معدنی و صنعتی گل گهر نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی بورس گذاشتند.

بازگشت دوباره فراپورس

به کانال ۲۱ هزار واحد
شاخص کل فراپورس دیروز توانست با ۴۳۱ واحد افزایش دوباره به کانال ۲۱هزار واحد بازگشت و رقم ۲۱ هزار و ۳۷۶ واحد را ثبت کرد.

در این بازار ۴۱۴ هزار معامله اجام شد که ۲۲۲۰ میلیارد ریال ارزش داشت. بیمه پاسارگاد، پلیمر آریاسول، سرمایه گذاری مالی سپهر صادرات، پتروشیمی تندگوپان، سرمایه گذاری صیانتین، پالایش نفت شیراز و پتروشیمی زاگرس نسبت به سایر نمادها بیشترین تاثیر مثبت را روی فراپورس گذاشتند.

دناپلاس در بورس ۱۸۵ میلیون تومان ارزان‌تر از بازار

۱۰ هزار دستگاه دناپلاس دستی در بستر بورس کالا عرضه شد و طی معاملات این خودرو با قیمت ۳۸۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان فروخته شد.

به گزارش ایسنا، در تالار خودرو در بورس کالا برای نخستین بار، ۱۰ هزار دستگاه خودروی دنا پلاس دستی سفید روی تابلو رفت. در این عرضه، ۱۶ هزار و ۹۷۶ دستگاه تقاضا شکل گرفت که در پایان معاملات امروز، هر دستگاه خودرو دنا پلاس دستی سفید با قیمت ۳۸۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان فروخته شد. کمترین قیمت مع شده نیز ۳۸۰ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان بود.

البته قیمت تمام شده (نهایی) دناپلاس دستی در بورس کالا، قیمت کشف شده در تابلو به علاوه ۱۳ درصد مالیات و عوارض قانونی، چهار میلیون و ۳۷۱ هزار تومان هزینه پلاک، شماره‌گذاری و بیمه و هزینه مربوط به کارمزدهاست. خودروی دناپلاس دستی سفید تحویل درب انبار کارخانه و روز ۲۷ اسفند ۱۴۰۱ است.

بررسی معاملات دنا در بورس کالا نشان می دهد که قیمت این خودرو ۱۸۵ میلیون تومان زیر قیمت بازار کشف شد. بنابراین با احتساب معامله ۱۰ هزار خودرو، سود مصرف کنندگان ۱۸۰۰ میلیارد تومان و سود تولیدکننده ۱۹۰۰ میلیارد تومان شد.

عضو هیات مدیره انجمن قطعه سازان همکن:

بورس محل شفافیت مبادلات و معاملات است

عضو هیات مدیره انجمن صنایع

همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازی خودرو کشور گفت: صنایع خودروسازی و قطعه‌سازی در سال‌های گذشته متاثر از دو مساله تحریم‌ها و قیمت‌گذاری دستوری رو به اضمحلال بود، اما دولت با عرضه خودرو در بورس که محل شفافیت مبادلات و معاملات است، خون تازه‌ای به رگ‌های این صنایع تزریق کرد.

«رضا رضایی» در گفت‌وگو با ایرنا افزود: دست‌کم در یک دهه گذشته صنایع خودروسازی و قطعه‌سازی کشور، تحت تاثیر تداوم تحریم‌های ظالمانه و همچنین قیمت‌گذاری دستوری، دوران سختی را می‌گذرانند. فراموش نمی‌کنیم نخستین جایی که ترامپ، رییس جمهوری پیشین آمریکا تحریم کرد صنعت خودروسازی بود که زعم خود گمان می‌کرد که می‌تواند کمر اتحاد کمورمان را خم کند، هرچند نتوانست توفیق زیادی در این مسیر کسب کند.

این عضو هیات‌مدیره انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازی خودرو

نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس با بیان اینکه تعطیلی کارخانجات فولاد و سیمان در شرق کشور، آسیب‌های اقتصادی به کشور وارد می‌کند، گفت: قطعی گاز خانگی در سال جاری پرده از عمق فاجعه کمبود گاز در کشور برداشت چراکه گاز صنایع هر ساله قطع می‌شوند اما کسی این مهم را نمی‌دند.

مسلمان اسحاقی در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به ناترازی گاز در کشور و کمبود گاز در حوزه انتخابیه خود، گفت: متأسفانه مدیران کشور ما زمانی به فکر چاره‌اندیشی برای حل مشکلی همچون ناترازی گاز می‌افتند که با بحران رو به رو شوند در حالی باید از سال‌ها قبل توسعه زیرساخت‌های توسعه صنعت گاز توسط دولت‌های قبلی جدی گرفته می‌شد.

نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی با اشاره به نقش تحریم‌ها در عدم جذب سرمایه‌گذار خارجی برای توسعه صنعت نفت و گاز، ادامه داد: عدم توجه به زیرساخت‌ها در دولت قبل، مشکلات کنونی را برای دولت سیزدهم ایجاد کرده است اما شرایط کنونی باید هشداری برای دولت فعلی باشد چراکه آیندگان نیز عملکرد آن‌ها را

علیرضاییکی:

یک نماینده مجلس گفت: بسیار عجیب است چه در حوزه اقتصاد و سیاست چه در حوزه اجتماع نمی‌پذیریم مردم سمت دیگر رودخانه هستند ما هم سمت دیگر رودخانه. در صورتی که قدرت و توانایی مردم می‌تواند مضمون‌ساز باشد چراکه همراهی مردم زبان بیگانه را کوتاه می‌کند، امنیت‌آفرین است، نشاط جامعه را فراهم می‌کند و حرکت ایجاد می‌کند ولی گویا ترجیح می‌دهیم به همین وضعیت که مردم در قهر اجتماعی به سر می‌برند روزها را بگذرانیم و انتظار داریم گندمی که کاشتیم نتیجه‌اش گلایی شود که این امکان‌پذیر نیست. احمد علیرضاییگی در گفت‌وگو با ایرنا، در پاسخ به این سوال که طی روزهای اخیر شاهد افزایش قیمت خودرو و ارز بودیم، برخی عنوان کردند این افزایش قیمت‌ها با توافق هسته‌ای و برجام ارتباط دارد، برخی عنوان کردند دولت برنامه‌ای ندارد و در وهله اول باید تیم اقتصادی خودش را تغییر دهد، برای ثبات اوضاع اقتصادی چه کاری باید انجام داد، گفت: تا زمانی ما نوع نگرشان را به نقش مردم در حوزه‌های مختلف تغییر ندهیم، طبیعیا اتفاق خاصی نخواهد افتاد و شرایط بغرنج‌تر خواهد شد.

شعار اقتصاد مردم‌پایه را می‌دهیم ولی عملا مردم نقشی در حوزه اقتصاد ندارند!

نماینده تبریز ادامه داد: به طور مثال در حوزه خودرو این را در نظر بگیرید که مردم ناچارند بخرند، تازه همین براید را هم با حسرت و منت باید خریداری کنند، در صورتی که مردم می‌فهمند در کشور همسایه با پولی که برای براید پرداخت می‌کنند، می‌توانند ماشین به مراتب بهتری داشته باشند اما هیچ راهی ندارند اگر براید بخرند در دکان چه کسی بروند؟ دکان دیگری وجود ندارد. وقتی حوزه اقتصاد ما چنین است و برای مردم نقشی تعریف نشده است، اگر هم نقشی تعریف شده، به مردم به عنوان یک منبع مالی بی‌اختیار نگاه می‌شود مانند آن چیزی که در دولت آقای روحانی در حوزه بورس اتفاق افتاد. مردم ۴۰۰ هزار میلیارد تومان پول بی‌زبان خودشان را در بورس گذاشتند به فاصله ۲۰ الی ۳۰ روز، یک بابایی، یک بنده‌خادایی، یک وزیرِی، یک رئیس سازمان بورس آمد دست‌هایش را به هم مالید و گفت شرمنده پول‌ها هست سوخت و از بین رفت. مردم اینجا و در اقتصاد چه کاره هستند؟ ما شعار اقتصاد مردم‌پایه را می‌دهیم ولی عملا مردم نقشی در حوزه اقتصاد ندارند!

وی بیان کرد: در حوزه سیاست هم همین است نقشی به مردم سپرده نشده است، در انتخابات ریاست‌جمهوری و مجلس شورای اسلامی تصور برخی این است که مردم عقل‌شان نمی‌رسد و ما باید به جای آنها تصمیم بگیریم، عین برخوردی که در حوزه اقتصاد داریم در حوزه سیاست

جامعه



کشور یادآور شد: در نتیجه تحریم‌ها، بسیاری واحدهای صنعتی نتوانستند خطوط تولید و ماشین‌آلات خود را به‌روزوری کنند و علاوه بر آن اعمال اشتباه قیمت‌گذاری‌های دستوری سبب شد تا زیان انباشته زیادی را در صنعت خودروی کشور شاهد باشیم، به طوری که حتی بانک‌ها نیز حاضر نبودند به این صنعت بزرگ کشور تسهیلات و اعتبارات بدهند.

وی تصریح کرد: با عرضه خودرو در بورس کالا که به ابتکار «سید رضا فاطمی

اسحاقی تاکید کرد

وارد آمدن آسیب‌های اقتصادی به کشور به دلیل تعطیلی کارخانجات فولاد و سیمان در شرق کشور



ارزیابی خواهند کرد.

وی ادامه داد: در حالی این روزها چالش گاز در صدر اخبار قرار گرفته است که در آینده در موضوع‌هایی مانند آب و برق نیز با چالش و بحران رو به رو خواهیم شد لذا توصیه می‌کنم برای این مسائل نیز از همین امروز فکری اساسی شود.

سه شنبه ۲۷ دی ماه ۱۴۰۱ – شماره ۱۳۷۲

بورس نمی‌توان انتظار آنجنایی برای

جبران زیان‌های این صنعت داشت، اما باید گفت خون تازه‌ای در رگ‌های این صنعت پمپاژ شده و امروز حتی دریافت‌های ماهانه قطعه سازان بهتر از گذشته شده است.

رییس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازی خودرو استان البرز با اشاره به مخالفت عده‌ای با این شیوه فروش خودرو در روزهای گذشته، هشدار داد: در صورت بازگشت به روال سابق، عمر دو صنعت کلیدی خودروسازی و قطعه‌سازی زیاد نخواهد بود.

وی ابراز امیدواری کرد: خودروسازان خورود، در چند ماه گذشته شاهد بهبود وضعیت این صنعت و در ادامه صنعت قطعه‌سازی بودیم. رضایی بیان داشت: بورس مظهر شفاف سازی است و با به تعادل رسیدن عرضه و تقاضا، شاهد کشف قیمت‌ها هستیم و علاوه بر آن از فعالیت‌های دلال‌پازی و واسطه‌گری کاسته شده است.

وی اظهار داشت: هرچند در همین اندک ماه‌های گذشته از عرضه خودرو

وارد آمدن آسیب‌های اقتصادی به کشور به دلیل تعطیلی کارخانجات فولاد و سیمان در شرق کشور

دلیل نخست مربوطه به صادرات گاز است در حالی که خودمان به این گاز نیاز داریم و دلیل دوم، قرار گرفتن در انتهای خط اولیه انتقال گاز است به همین دلیل سال‌هاست در فصل زمستان صنایع نیز به طور کامل تعطیل می‌شوند، که امسال این قطعی گاز به بخش خانگی نیز رسید. عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: در حالی هر ساله گاز صنایع در فصل زمستان قطع می‌شوند که به‌عنوان مثال گروه صنعتی فولاد قائم که یک ظرفیت بزرگ اقتصادی کشور است و سیمان قائم که به‌عنوان یکی از کارخانجات بزرگ تولید سیمان در شرق کشور به دلیل قطع گاز، در سه ماهه زمستان تعطیل می‌شوند و این به معنای رساندن آسیب شدید به اقتصاد کشور است لذا دولت سیزدهم باید از هم اکنون به فکر تامین آب، برق و گاز کشور باشد و برنامه ارائه دهد.

رئیس کل بانک مرکزی:

بازار مبادله ارزی بهمن ماه افتتاح می‌شود



محمدرضا فرزین از افتتاح بازار مبادله ارز و طلا از نیمه اول بهمن ماه خبر داد و گفت: به سمتی حرکت می‌کنیم که تمام نیازهای ارزی رسمی و بانکی در بازار مبادله و سامانه نیما تامین شود.

به گزارش بازار سرمایه ایران (سنا)، محمدرضا فرزین در حاشیه جلسه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: در این جلسه گزارشی از سیاست‌های ارزی و پولی سال آینده ارائه کردم، البته ریاست کمیسیون تلفیق هم درخواست داشتند که ما یک برآورد هم از اثرات بودجه بر تورم سال آینده داشته باشیم که ان شاء الله این هم گزارش در جلسه آینده به کمیسیون ارائه خواهد شد.

رئیس کل بانک مرکزی تاکید کرد: سیاست‌های ارزی همانطور که قبلا هم اعلام کردیم در چارچوب سیاست‌های تثبیت اقتصادی است و ان شاء الله ما امسال این موارد را در بودجه منظور می‌کنیم تا در سال آینده این سیاست‌ها دنبال شود.

فرزین افزود: همانطور که قبلا هم بیان شده در سامانه نیما میانگین نرخ ارز ۲۸،۵۰۰ تومان را مبنای خرید و فروش ارز گذاشته ایم، همینطور در نیمه اول بهمن‌ماه بازار مبادله ارز و طلا را هم افتتاح می‌کنیم تا در این بازار بقیه نیازهای خدماتی - ارزی مردم تامین شود. ان شاء الله به سمتی حرکت می‌کنیم که تمام نیازهای ارزی رسمی و بانکی در بازار مبادله و سامانه نیما تامین شود.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا این سیاست اقیاضی و انبساطی خواهد بود، گفت: این سوال را باید سازمان برنامه و بودجه پاسخ دهد، ولی در مورد اینکه سیاست انبساطی و انقباضی است؟ باید بگویم معتقدیم سیاست‌ها باید در راستای سیاست‌های تثبیت اقتصادی باشد، بنابراین اگر این سیاست‌ها شدیداً انبساطی باشد، قطعاً منجر به تثبیت نخواهد شد و اگر به طور شدید انقباضی باشد هم ما از بابت رشد دچار مشکل خواهیم شد به همین دلیل این سیاست‌ها باید به گونه‌ای باشد که در زمینه تثبیت اقتصادی در سال آینده به ما کمک کند.

رئیس کل بانک مرکزی در مورد قول خود به نمایندگان برای تلاش در زمینه کاهش نرخ تورم در سال ۱۴۰۲ گفت: در کمیسیون تلفیق عرض کردم تورم سال آینده دو بال دارد یک بال آن بودجه است که دست مجلس و دولت است و یک بال آن هم سیاست‌های بانک مرکزی است. ما در سیاست‌های خودمان قطعاً با انقباض پولی در بانک‌ها تلاش می‌کنیم که تورم را کاهش دهیم ولی در سیاست‌های مالی و سیاست‌های که در لایحه بودجه گنجانده می‌شود، اعم از سیاست‌هایی در زمینه درآمد و هزینه‌ها هم باید به ما کمک کند تا ما بتوانیم تورم سال آینده را کاهش دهیم.

تا وقتی ماشین اقتصاد کشور درست نشده با تغییر راننده راه به جایی نخواهیم برد

تحول آفرین باشد و ریل را عوض کند.

مجلس نظاره‌گر اجحافی است که در حق مردم در

حوزه خودرو سازی صورت می‌گیرد

وی خاطرنشان کرد: در آرای مجلس به وزیر صمت این به خوبی هویدا بود، یعنی با وجود ایرادات اساسی که به عملکرد حوزه تولید وجود داشت و مردم با گوشت و پوست خودشان تورم، گرانی و بیکاری را حس می‌کنند که بخشی از آن به وزارت صمت ما بازمی‌گردد، یعنی به جز وزارت کشاورزی وزارت صمت هم وزارت تولید است، اما وزیر صمت همان رایی را می‌آورد که چه بسا در ابتدای مسئولیت خودش آورده است. مجلس نظاره‌گر اجحافی است که در حق مردم در حوزه خودرو سازی صورت می‌گیرد و صدایی هم در نمی‌آید.

این نماینده مجلس ادامه داد: چندنفزر از نمایندگان صحبت با کیند اما عملا پشتیبانی قاطبه مجلس را به همراه ندارد. همین اتفاق درباره بورس هم رخ داد، هیچ‌کس از وزیر اقتصاد و دولت آقای روحانی نرسید این ظلم بزرگی که در حق مردم شد، چرا اتفاق افتاد؟ آیا جنگ و زلزله شده بود که هست و نیست مردم به باد رفت؟

قبیله‌گرایی سیاسی سبب می‌شود از خطاها چشم‌پوشی شود

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر این‌که اگر وزیری کرآیی ندارد چرا نمایندگان همان زمان مسئولیت طبق این‌نامه داخلی مجلس پرونده‌اش را به قوه قضائیه طبق نمی‌دهند و می‌گذارند بعد از پایان مسئولیتش که عملا قایده‌ای برای مردم ندارد، گفت: این اتفاق به خاطر قبیله‌گرایی سیاسی است. این قبیله‌گراییی سیاسی سبب می‌شود از خطاها چشم‌پوشی شود. شما را به حرف‌های وزیر راه شهرسازی در مجلس دهم ارجاع می‌دهم، بخشی از مجلس اراده می‌کند برخورد شود و حتی خود رئیس‌جمهور، اما عملا قبیله‌گراییی سیاسی مانع می‌شود.

علیرضاییگی یادآور شد: حادثه قطار تبریز در سال ۸۵ اتفاق افتاد، وزیر راه‌وشهرسازی وقت برابر اعلام دستگاه‌های مسئول بالاترین سطح خطا و اشتباه و جرم متوجه‌اش بود، ۵۰ نفر از مردم کشور کشته شده بودند ما ۲ بار وزیر را استیضاح کردیم اما رأی نیاورد و هر بار بیشتر از گذشته رای اعتماد در جلسه استیضاح آورد متأسفانه این بار باز مشابه همان حادثه مشابه اتفاق افتاد. قطار یزد طیس باز دچار حادثه شد و به طور آشکار به واسطه سوء مدیریت، مردم کشور ما کشته شدند اما مجلس ما هیچ واکنشی نشان نداد و تکلیی نخورد با این‌که ما داد زدیم، فریاد زدیم که برخورد شود و مکاتبه کردیم اما عملا همین قبیله‌گرایی سیاسی مانع از این شد که مجلس نقش اساسی خودش را به عنوان ناظر قوه مجریه به درستی ایفا کند.

حرکت دیپ اسکوات

دیپ اسکوات یا اسکوات عمیق، حرکتی چالش برانگیز برای ورزشکاران حرفه ای است که عضلات درگیر در حرکت اسکوات را بیشتر به چالش می کشد. در این مطلب از بیتوته شما را نحوه انجام این حرکت آشنا می کنیم.
حرکت اسکوات یکی از بهترین و موثرترین تمرینات برای تقویت هسته بدن، باسن و ران ها محسوب می شود این تمرین به دلیل نیاز متابولیک بالایی که دارد به صورت همزمان باعث عضله سازی و چربی سوزی می شود و عضلات سرنی، چهار سر ران، همسترینگ و ساق پا را درگیر می کند، برای چالش برانگیزتر شدن این تمرین افراد حرفه ای دیپ اسکوات را جایگزین اسکوات میکنند که در واقع دامنه حرکتی کامل اسکات محسوب می شود.
برای انجام حرکت دیپ اسکوات یا اسکوات عمیق (به انگلیسی : **Dip Squat**) هنگام نشستن پشت و باسن تا زیر زانو‌ها پایین می آید ، در حرکت دیپ اسکوات به قدری باید بنشینید که باسن به زمین نزدیک شود. این حرکت به حداکثر مخروم خمیدگی مفصل زانو نیاز دارد تا امتداد مفصل زانو تحت فشار بار قرار بگیرد. برای انجام حرکت دیپ اسکوات زاویه مفصل را به بیش از ۷۰ درجه می رسد.

فواید دیپ اسکوات

- تقویت عضلات پشت و پا- افزایش سرعت دوندگان و ورزشکاران رقابتی انفرادی و تیمی مانند فوتبال – افزایش توان در ورزشکارانی که نیاز به سرعت انفجاری دارند- افزایش توان ورزشکاران از های سرعتی با مسافت کوتاه- مطالعه ای که در سال ۲۰۱۸ انجام شد نشان داد که دیپ اسکوات با وزنه متوسط به بالا بیشتر از حرکت پلانک ، عضلات پشت را تقویت میکند- دامنه حرکتی کامل دیپ اسکوات باعث رشد متابولیک و بهینه عضلات می شود-اسکوات عمیق بیشتر عضلات همسترینگ و سرنی باسن را درگیر میکند.

دیپ اسکوات باعث تقویت کدام عضلات می شود؟

- عضلات مرکزی و کناری ستون فقرات
- عضلات راست ، مایل و عرضی شکمی
- عضلات سرنی بزرگ، کوچک و میانی باشن
- عضلات همسترینگ پشت ران
- عضلات چهار سر جلو ران
- عضلات کمانه ران
- عضلات دوقلو ساق پا

عوارض حرکت دیپ اسکوات

مهم ترین توصیه ای که هنگام انجام حرکت اسکوات به ورزشکاران می شود این است که برای پیشگیری از آسیب به مفصل زانو هنگام انجام حرکت اسکوات ، نباید زانو از انگشت پا جلوتر برود ولی در حرکت دیپ اسکوات زانو‌ها جلوتر از انگشت پا قرار می گیرند و نگرانی بابت آسیب مفصل و زانو برای ورزشکاران ایجاد می شود.
بر اساس مطالعه ای که در سال ۲۰۱۳ انجام شد ، مشخص شده است که افزایش تدریجی دامنه حرکت اسکوات ، از اسکوات پارالل (ران ها موازی زمین) به اسکات دیپ یا عمیق به خصوص هنگام افروندن وزنه ها در صورتی که عارضه مفصلی نداشته باشید ایمن و موثر است.
تا زمانی که به درستی بدن را گرم کرده باشید و عضلات شانه و کمرتان را قوی کرده باشید و عارضه مزمن نداشته باشید ، اسکات عمیق یا دیپ اسکات یکی از بهترین ایده آل برای کل بدن است ولی اگر مشکل زانو، کمر یا لگن دارید باید زیر نظر مربی از تمرین اسکات اصلاح شده استفاده کنید و از انجام اسکات کامل اجتناب کنید.

نکات لازم برای حرکت دیپ اسکوات

حرکت دیپ اسکوات برای افراد حرفه ای مناسب است و افراد مبتدی که هنوز فرم بدنشان اصلاح نشده و عضلات ران ها ، شانه و کمرشان تقویت نشده است نباید این حرکت را انجام دهد در غیر اینصورت دچار آسیب دیدگی خواهند شد.
اگر تا به حال حرکت دیپ اسکوات را انجام نداده اید برای اولین بار فقط از وزن بدن استفاده کنید.
هنگام نشستن تا جایی که احساس درد در زانو‌ها، کمر و باسن ندارید میتوانید پایین بروید ولی در صورت احساس ناراحتی ، انجام حرکت را متوقف کنید.
هنگام انجام حرکت ستون فقرات باید صاف نگه داشته شود و سر رو به جلو باشد بدون این که فشاری به گردن وارد شود.
هنگام انجام حرکت باید شکم را منقبض کنید.

آموزش حرکت دیپ اسکوات

۱. بایستید و پاها را به اندازه عرض باسن باز کنید ، پنجه پا میتوانند کمی به سمت بیرون باشید.
بین ۵ – ۱۵ درجه.
۲. برای حفظ تعادل بیشتر ، دستها را مقابل سینه قلاب کنید.
۳. اگر مبتدی هستید یا برای اولین بار میخواهید دیپ اسکوات را انجام دهید ، تمرین را با وزنه سبک شروع کنید و به تدریج از وزنه سنگین تر استفاده کنید مثلا میتوانید هالتر را روی قسمت فوقانی پشت بگذارید.
۴. لگن را به سمت عقب رو به پایین بیاورید و زانو‌ها را خم کنید تا جایی که میتوانید پایین بروید.
۵. کمر باید کاملا صاف باشد.
۶. لگن را پایین بیاورید کمی مکث کنید و نفستان را بیرون بدهید.
۷. با فشار روی پاشنه پا به حالت اول بازگردید.
۸. در حین حرکت وزن بدن باید روی پاشنه پا قرار بگیرد و تنه به سمت جلو خم نشود.

منبع: بیتوته

مدیر عامل باشگاه توفارقان آذرشهر گفت: هیچ کمکی به تنها نماینده آذربایجان شرقی در لیگ بسکتبال کشور نشد و تمام قول‌های قبل از شروع لیگ در حد وعده باقی ماند. حبیب برزگر در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: از لحاظ بازیکن در ضعیفه هستیم و طبیعی است چون از لحاظ مالی قوی نبودیم، نتوانستیم بازیکنان ملی پوش و یا تراز اول خارجی جذب کنیم و باید عنوان کنم بازیکن فعلی از خوب های بسکتبال کشور بودند، هم نهایت تلاش خود را کردند و به هیچ عنوان کم نگذاشتند. وی گفت: در دور رفت تنها دو پیروزی کسب کردیم و در دور برگشت متاسفانه بازی‌ها را واگذار و وضعیت خوبی هم در جدول نداریم و ۴ حریف باقیمانده ما به غیر از تیم رعد پدافند، حریفان سرسختی بوده و برای ماندن در لیگ برتر کار بسیار دشواری را پیش رو داریم.

برزگر گفت: اگر تیم توفارقان سقوط کند من دیگر ورزش را کنار گذاشته و تیمداری نخواهم کرد مگر در روزهای آخر پولی به تیم تزریق و در لیگ نتایج خوبی کسب نمود. تیم در لیگ برتر ماند و برای فصل بعدی اسپانسر پیدا کنیم تا در تصمیم خود تجدید نظر کنم.

مالک باشگاه توفارقان آذرشهر گفت: ما تنها نماینده آذربایجان در لیگ برتر بسکتبال بوده و تنها تیمی هستیم که در تاریخ آذرشهر در

ورزش و جوانان

اگر سقوط کنیم دیگر تیمداری نمی‌کنم



مسابقات کشوری حضور یافتیم، اما متاسفانه مسوولان استانی و شهر آذرشهر هیچ توجهی به تیم و نماینده استان نکرده و حتی یک هزار تومانی برای این تیم هزینه نکردند. دلایل ناکامی تیم این که ما در شهر آذرشهر نتوانستیم میزبانی کنیم و بازی‌های تیم مورد علت جدایی چنگیز کاراداک گفت: با کارداک در ۱۱ بازی ۹ بازی را واگذار کرده و وی مربی خوبی بود و مشکل تیم مربی نبود، بلکه نداشتن بازیکن در نتایج تیم تأثیرگذارشته و وقتی دیدیم بودن و نبودن چنگیز کارداک در نتیجه تیم فرقی نمی‌کند به صورت توافقی قطع همکاری کرده

باز شدن پای نخبگان به ورزش با طرح همگام

وزارت ورزش و جوانان کلید خورد که رویکرد این طرح بهره‌گیری از ظرفیت نخبگان و دل‌سوزان استان‌ها جهت کمک به معاونت و اداره کل است. با این طرح سعی داریم نقاط ضعف و قوت وزارت در استان‌ها، مطالبات مردم مناطق مختلف و… را در دستور کار قرار دهیم. وی ادامه داد: در دولت مردمی بنا بر استفاده از ظرفیت آحاد مردم است و باتوجه به این که ورزش و جوانان، حوزه‌ای است که مورد علاقه آحاد مردم است با استفاده از ظرفیت استک هم‌وطنان در شناسایی نقاط قوت و ضعف می‌توانیم سرعت‌گیری بیشتری در پیگیری امور داشته باشیم.

سرپرست معاونت حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت ورزش و جوانان گفت: طرح همگام رابطه مردم با خادمین خود را بسیار نزدیک‌تر و کمک می‌کند که از ظرفیت دل‌سوزان نظام اسلامی بیشتر استفاده کنیم. وی با بیان اینکه طرح همگام گفت: افراد زیادی در سراسر کشور حضور دارند که علاقه‌مند کمک به



عدم برگزاری اردو برای والیبال نشسته ایران که هنوز مهر آخرین قهرمانی‌اش در بوسنی خشک نشده و ۷ مرتبه قهرمان پارالمپیک شده است، کمی عجیب به نظر می‌رسد.

به گزارش ایلنا، اگر در ایران ورزشی غیر از فوتبال در

و قرارداد این مربی ترکیه ای به دلار بود که در نیم فصل فسخ گردید تا تیم بیش از این از لحاظ مالی تحت فشار نباشد و هزینه اضافی به تیم تحمیل نشود و خدا از چنگیز هم راضی باشد وقتی جریان مشکلات مالی تیم را گفتیم مسئله ختم به خیر شد.

وی گفت: آیا نمایندگان مجلس در استان نمی‌توانستند با یک واحد صنعتی صحبت کرده تا بخشی از هزینه‌های تیم را تقبل نمایند تا به من قوت قلبی شده و بعد از چند سال تیمداری نفسی می‌گرفتم و با قدرت ادامه دهم. من کمک میلیاردی نمی‌خواستیم، اما حداقل تقبل بخشی از هزینه‌ها را انتظار داشتیم که متاسفانه هیچ کمکی به باشگاه نشد.

برزگر گفت: فردی در شهرک سلیمی که دارای ۴ کارخانه بود گفت من ۲۰۰ میلیون بابت اسپانسرری روی پیراهن کمک می‌کنم و دو چک صد میلیونی می‌دهم و ما اسم این کارخانه را روی پیراهن تیم زدیم، اما بعد از ۳ ماه بازی با پیراهن منقش به کارخانه این فرد، ایشان گفتند هیات مدیره قبول نکرد. در حالی که لباس‌های تیم با درج تبلیغات این کارخانه ۷۰ میلیون تومان هزینه دربرداشته و حتی فاکتور لباس‌ها را هم پرداخت نکردند و ما چند ماه واحد تولیدی ایشان را رایگان تبلیغ کردیم.

دولت هستند. به طور مثال فردی دانشجو است و در کنار درس و تحصیل، در راستای علاقه به حوزه ورزش و جوانان تمایل دارد مطالب و نکاتی که به توسعه منطقه خود و ارتقای رویکردهای رقتاری و مدیریتی می‌انجامد را بدون واسطه به وزارت‌خانه و معاونت ما منتقل کند؛ طرح همگام این ارتباط را تسهیل می‌کند. با برگزاری جلسات حضوری سعی در ایجاد شبکه‌های استانی جهت افزایش ارتباط با این وزارت‌خانه و معاونت را داریم. هرچقدر ما بتوانیم نظارت مردمی را افزایش دهیم، یقیناً در پیشبرد امور موفق‌تر خواهیم شد. هر چقدر بتوانیم خود را به مردم نزدیک‌تر کنیم، می‌توانیم بهتر عمل کنیم. وی تأکید کرد: در استان‌های مختلف افراد بسیاری وجود دارند که دل‌سوزند و ضعف‌ها و قوت‌ها را مشاهده می‌کنند و تمایل دارند به دولت انقلابی جهت موفقیت بیشتر کمک کنند، پس بنابراین همه ما ملزمیم بستر لازم را جهت استفاده از تمامی ظرفیت‌ها ایجاد کنیم. به‌زودی اطلاعیه‌های لازم در خصوص طرح همگام اطلاع‌رسانی می‌شود. سعی داریم در کوتاه‌ترین زمان ممکن این طرح را اجرایی کنیم.

والیبال نشسته و دری که بر پاشنه سابق نمی‌چرخد

بابک، شهرداری گنبد، ذوب آهن اصفهان و صنعت نفت آبادان ۴ تیم راه یافته به مرحله پلی آف هستند و این رقابت‌ها از ۱۲ تا ۱۶ بهمن برگزار می‌شود.

این در حالی‌است که محمود خسروی وفا بعد از نزدیک به دو دهه از کمیته ملی پارالمپیک به کمیته ملی المپیک رفت و جایگزین صالحی امیری شد. او در طول مدیریتش برای ورزشکاران پاره‌ترکمز خاصی روی پارا‌وزنه برداری و والیبال داشت. در ۲۲ آذر ماه امسال غفور کارگری با ۳۹ رأی در انتخابات به عنوان رییس جدید کمیته ملی پارالمپیک انتخاب شد.

با وجود انتظارات بابت توجه به تیم ملی والیبال نشسته کارگری خیلی عملکرد رضایت‌بخشی نداشته است. او که پیش از این سابقه معاونت خسروی وفا را داشته، انتظار می‌رود ادامه دهنده راه رییس سابقش باشد و حمایت از فدراسیون ورزش‌های جانبازان و معلولین را در دستور کار

قرار بدهد.

یک بار برای همیشه تفاوت بین فوتبال و سایر رشته‌ها مشخص شود



رئیس فدراسیون قایقرانی گفت: علاقه‌مند هستیم یکبار برای همیشه تفاوت بین فوتبال که جامعه پسند است و رشته‌های دیگر که باعث افتخار می‌شوند، مشخص شود.

علیرضا سهرابیان در گفت‌وگو با تسنیم، در خصوص زمان برگزاری انتخابات فدراسیون قایقرانی با توجه به اتمام دوره ریاست فدراسیون در تاریخ ۷ اسفند ماه، اظهار داشت: هیئت رئیسه فدراسیون قایقرانی در جلسه خود چهارم اسفند را به عنوان زمان برگزاری مجمع انتخاباتی تصویب و فدراسیون نیز این تاریخ پیشنهادی را به وزارت ورزش اعلام کرده است. در فدراسیون قایقرانی روال کارهای مربوط به برگزاری انتخابات در حال انجام است. فرآیند برگزاری انتخابات کمیسیون‌ها انجام شده و تا دو هفته دیگر نماینده خود را برای حضور در انتخابات معرفی می‌کنند. در مجموع روند کار با زمان‌بندی‌های اعلام شده در حال انجام است. وی در ادامه افزود: کارهای لازم برای برگزاری انتخابات در فدراسیون قایقرانی در حال پیگیری است. برخی فدراسیون‌ها در زمان‌بندی‌ها دچار مشکل شدند و در برخی در مراحل نظارتی وقفه ایجاد شده اما خوشبختانه در بحث انتخابات قایقرانی مشکلی وجود ندارد. خدا را شکر انتخابات قایقرانی قرار است با کمک وزارت ورزش در تاریخ ۴ اسفند برگزار شود.

رئیس فدراسیون قایقرانی عنوان کرد: با توجه به اینکه بازی‌های آسیایی را در پیش داریم، اگر فدراسیون‌ها با سرپرست اداره شود در روند کار فدراسیون‌ها مشکل ایجاد می‌شود. وقتی فدراسیون‌ها با سرپرست اداره می‌شود، دست سرپرست‌ها بسته است و روند رو به رشد فدراسیون‌ها دچار مشکل می‌شوند و رشته‌های پر مدال منظر می‌شوند. وی تصریح کرد: علاقه‌مند هستیم یکبار برای همیشه تفاوت بین فوتبال که جامعه پسند است و رشته‌های دیگر که باعث افتخار می‌شوند، مشخص شود. رشته های برخوردی، رشته‌هایی که مانند کشتی ورزشکار با کاهش وزن ناگهانی روبه‌رو است و ورزش‌های رکوردی که طی آنها ورزشکار آسیب می‌بیند و در نهایت زحمت آنها با به اهتزاز در آمدن پرچم ایران است باید مورد توجه قرار گیرند. این ورزشکاران خود را با فوتبالیست‌ها مقایسه می‌کنند که هم می‌توانند زیبا باشد و هم می‌توانند نتیجه بدی داشته باشد.

رئیس فدراسیون قایقرانی گفت: همه مسئولین و مردم از ورزشکاران در المپیک و بازی‌های آسیایی انتظار موفقیت دارند. نمایندگان مجلس در خانه ملت ارزیابی کنند که ورزشکاران در بازی‌های آسیایی و المپیک چرا فلان نتیجه را نگرفتند اما در بحث تفاوت پادش‌ها اعتراض نمی‌کنند و نمی‌گویند چرا فوتبال تافته جدا بافته است. متاسفانه صدا و سیما بین فوتبال با بقیه رشته‌ها فرق می‌گذارد. صدا و سیما یک زمانی فقط به فوتبال نگاه می‌کرد بعد در مورد والیبال ورود کردن و دیدند مردم با اشتیاق پای مسابقات والیبالی می‌نشینند و به پخش مسابقات این رشته پرداختند. صدا و سیما نقش پر رنگی در توسعه والیبال داشت. در مورد قایقرانی هم وقتی صدا و سیما وارد شد، این رشته پیشرفت کرد و برای خانواده‌ها دیدن تلاش و مسابقات فرزندانشان هیجان داشت.

وی افزود: صدا و سیما باید در پوشش رشته‌های ورزشی تقسیم کند. شبکه سه با عنوان شبکه جوان و ورزش افتتاح شد اما فقط برای تیم‌های فوتبال پرسپولیس و استقلال بود. شبکه ورزش باز هم بیشتر رشته‌ها را تحت پوشش قرار داد و جور تمام قسمت‌ها را کشید. شبکه ورزش اگر ساعات خاصی را برای همه رشته‌ها بگذارد، این تفاوت بین ورزش‌ها از بین می‌رود. اینکه یک ورزشکار مدال آور اما مردم نشناسند، یک درد است. کار فرهنگی این است که اینها شناخته شود. در زلزله و اتفاقات ورزشکار کار فرهنگی می‌کند ولی جایی که رسانه باید در قبال ورزشکار فعال شود، کار فرهنگی انجام نمی‌شود.

ظرفیت بی‌نظیر سیستان و بلوچستان در زمینه ورزش‌های آبی و ساحلی



در کشور دانست و تربیت آن‌ها نیاز به حضور در رقابت‌های ورزشی حداقل داخلی دارد؛ اما برای ورزش شنا در این شهرستان، هیئت استان برنامه ریزی مناسبی نداشته و نتوانسته است برای شکوفایی این استعدادها گامی بردارد .

برگزاری اولین المپیاد دانش آموزی ورزش های آبی و ساحلی، برگزاری ششمین دوره رقابت های قهرمانی کشور والیبال ساحلی، مسابقات فوتبال ساحلی و همایش ملی ورزش‌های آبی ساحلی در سال ۹۲ از جمله مهم‌ترین گام‌های صورت‌گرفته پس از راه‌اندازی پایگاه ساحلی در چابهار برای زمینه‌سازی تبدیل‌شدن این شهرستان به پایتخت ورزش‌های آبی ساحلی بود.

حدال چنرا ورزش‌های آبی و ساحلی که استعداد و پتانسیل واقعی بندر چابهار بر اساس طرح آمایش سراسری از نظر مسئولان وقت مغفول مانده است؟

وقتی

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۴:۵۴	۰۷:۱۲:۵۷	۱۷:۴۴:۲۴
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۷:۱۵:۵۱	۱۷:۳۵:۳۵	۲۳:۳۰:۳۳

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراح: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سرمدبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چلکنار - جنب مسجد پل سکی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۹۲۳
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com

@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper



بودجه ۱۴۰۲ نیاز به اصلاحات اساسی دارد



عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با بیان «بودجه دارد» گفت: با این شرایط نمی‌تواند ثبات اقتصادی و کاهش چشم‌گیر تورم را به‌ارمان بی‌آورد و حتماً نیاز به اصلاح دارد.

حسینعلی حاجی‌دلگانی عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی، در گفت‌وگو با تسنیم، ضمن اشاره به نقاط ضعف بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: به‌اعتقاد من، لایحه بودجه سال آتی باید با محوریت حل ۳ مشکل اساسی کشور تنظیم می‌شد که اولین و مهم‌ترین آن، بحث ثبات اقتصادی است، همچنین معضل دوم تورم و گرانی و کاهش فاصله طبقاتی است که به‌نظر نمی‌رسد چنین خطی در بودجه سال آتی وجود داشته باشد.

در لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ باید گام‌های بلندتری در خصوص حل این معضلات برداشته می‌شد که متأسفانه این‌طور نیست و این لایحه نمی‌تواند مشکلی از مشکلات اولویت‌دار کشور را حل کند. وی افزود: از طرف دیگر در لایحه فعلی که به مجلس آمده است در بعضی موارد با سیاست‌های کلی

حدود ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر آن‌ها اظهارنامه داده‌اند. در سال ۱۴۰۱، پنج درصد از مالیات بخش تولید کاهش پیدا کرده است که برای سال بعد دو درصد به آن افزوده می‌شود (مجموعاً ۷ درصد در کاهش مالیات برای بخش تولیدی در سال آتی)، همچنین پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال تمام مالیاتی که در بودجه سال جاری پیش‌بینی شده بود، محقق شود، البته ۸۰۰ هزار شرکت که فعالیت داشتند و اظهارنامه پر نکردند نیز توسط سازمان مالیاتی شناسایی شده و در حال پیگیری برای وصول مالیات هستند.

وی اضافه کرد: لازم به ذکر است که در سال جاری حدود ۴۶۲ هزار میلیارد تومان درآمد مالیاتی پیش‌بینی می‌شود که محقق شود که تا کنون (۹ ماهه ابتدایی سال) بالغ بر ۲۳۸ هزار میلیارد تومان آن محقق شده است، گفتنی است برای سال بعد، منابع مالیاتی مجموعاً ۵۹ درصد نسبت به سال جاری رشد کرده است و به ۷۰۰ هزار میلیارد تومان رسیده است که با توجه به عملکرد خوب اسامال در تحقق منابع مالیاتی به‌نظر می‌رسد که این منابع، منابع قابل تحقیقی باشند.

امکان عدم تحقق کامل منابع نفتی لایحه بودجه ۱۴۰۲

عضو هیئت رئیسه مجلس، در خصوص عدم تحقق کامل منابع حاصل از فروش نفت با توجه به قیمت‌گذاری بالای آن در بودجه سال آتی گفت: به‌نظر می‌رسد منابع فروش نفت با آن مقداری که در لایحه بودجه سال آتی آمده است، به‌طور کامل قابل تحقق نباشد و نیاز به تعدیل داشته باشد، چرا که به‌نظر می‌رسد به‌عنوان مثال قیمت دلار که برای فروش هر بشکه در نظر گرفته شده است، قیمت بالایی

وزیر ارتباطات:

است، همچنین میزان صادرات نفت خام و میعانات را نیز بالغ بر ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در نظر گرفتند که حدود ۲۰۰ هزار بشکه آن ممکن است محقق نشود.

حدود ۳۰ درصد از اوراق فروخته شده نتیجه بخش خواهد بود و ۷۰ درصد آن عملاً نتیجه‌ای ندارد

وی ادامه داد: در سال آتی پیش‌بینی شده است که بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد تومان اوراق فروخته شود که البته دیدگاه‌های متفاوتی در خصوص آن است، برای مثال مرکز پژوهش‌های مجلس معتقد است که ظرفیت کشور بیشتر از این میزان است و باید میزان فروش اوراق افزوده شود، اما در مقابل برخی از نمایندگان مجلس از جمله خود من، مخالف بحث فروش اوراق در بودجه هستیم و معتقدیم که در مجموع، اوراق گشایشی در پروژه‌ها ایجاد نمی‌کند.

در واقع این‌طور می‌توان گفت که ۳۰ درصد اوراق فروخته‌شده نتیجه بخش خواهد بود، به‌عنوان مثال اگر در جایی ما ۱۰ میلیارد تومان اوراق می‌فروشیم حدود ۳ میلیارد آن نتیجه‌بخش خواهد بود و مابقی آن تعدیل‌کننده است و عملاً نتیجه‌ای نخواهد داد. منبع دیگری که حرف و حدیث پیرامون آن زیاد است، مولدسازی اموال دولتی است که آن هم با روندی که تا کنون انجام شده است، به‌نظر می‌رسد که جواب ندهد.

این نماینده مجلس در پاسخ به این سؤال که با تمام این تفاسیل آیا کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ می‌تواند رأی اعتماد نمایندگان را کسب کند یا نه، گفت: به‌احتمال زیاد کلیات رأی می‌آورد ولی به‌نظر من این لایحه، لایحه‌ای نیست که ما را در سال آتی به ثبات اقتصادی خصوصاً ثبات قیمت‌ها برساند، بنابراین باید حتماً در آن اصلاحاتی رخ دهد.

ارتباطات و فناوری اطلاعات پیشران بهره‌وری است



وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اشاره به نقش و اهمیت فناوری اطلاعات در ارتقای بهره‌وری، گفت: استفاده از فناوری‌های نوین ارتباطی و اطلاعاتی و هوشمندسازی می‌تواند به ارتقا بهره‌وری بخش‌های گوناگون بینجامد.

به گزارش ایرنا، جلسه ارتقای بهره‌وری بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات که روز گذشته با حضور عیسی زارع‌پور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات و میثم لطیفی رییس سازمان امور اداری و استخدامی کشور در وزارت ارتباطات برگزار شد و در این جلسه گزارشی از اقدامات انجام شده در راستای ارتقای بهره‌وری بخش ارتباطات و فناوری اطلاعات ارائه شد.

مختلف باشد که به نظر باید برای دستگاه‌های اجرایی تکلیف شود. زارع‌پور با اشاره به افزایش سهم اقتصاد دیجیتال در درآمد سرانه کشور از ۶.۴ به ۷.۲ درصد، گفت: این میزان از سال ۱۴۰۴ باید به ۱۰ درصد برسد که به نظر در افق ده ساله می‌توان آن را با برنامه‌ریزی به ۳۰ درصد هم رساند.

وی با ارایه پیشنهادی به نقش جدید پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات برای شناسایی فناوری‌های نوین اشاره کرد و افزود: فناوری‌های جدید می‌تواند باعث تحول بقیه بخش‌ها شود؛ بنابراین پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات می‌تواند فناوری‌های نوین را به سرافصل و دوره برای مدیران و کارکنان بخش‌های مختلف تبدیل و رویت‌آد آن را نیز برگزار کند طوری که تا سال آینده حداقل ۱۰ دوره برای مدیران و کارکنان بخش‌های مختلف برگزار شود.

میثم لطیفی رییس سازمان امور اداری و استخدامی کشور نیز در این جلسه با اشاره به تکلیف داری و تکلیف

مختلف باشد که به نظر باید برای دستگاه‌های اجرایی تکلیف شود. زارع‌پور با اشاره به افزایش سهم اقتصاد دیجیتال در درآمد سرانه کشور از ۶.۴ به ۷.۲ درصد، گفت: این میزان از سال ۱۴۰۴ باید به ۱۰ درصد برسد که به نظر در افق ده ساله می‌توان آن را با برنامه‌ریزی به ۳۰ درصد هم رساند.

وی با ارایه پیشنهادی به نقش جدید پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات برای شناسایی فناوری‌های نوین اشاره کرد و افزود: فناوری‌های جدید می‌تواند باعث تحول بقیه بخش‌ها شود؛ بنابراین پژوهشگاه ارتباطات و فناوری اطلاعات می‌تواند فناوری‌های نوین را به سرافصل و دوره برای مدیران و کارکنان بخش‌های مختلف تبدیل و رویت‌آد آن را نیز برگزار کند طوری که تا سال آینده حداقل ۱۰ دوره برای مدیران و کارکنان بخش‌های مختلف برگزار شود.

میثم لطیفی رییس سازمان امور اداری و استخدامی کشور نیز در این جلسه با اشاره به تکلیف داری و تکلیف

مختلف باشد که به نظر باید برای دستگاه‌های اجرایی تکلیف شود. زارع‌پور با اشاره به افزایش سهم اقتصاد دیجیتال در درآمد سرانه کشور از ۶.۴ به ۷.۲ درصد، گفت: این میزان از سال ۱۴۰۴ باید به ۱۰ درصد برسد که به نظر در افق ده ساله می‌توان آن را با برنامه‌ریزی به ۳۰ درصد هم رساند.

وزیر ارتباطات:

است، همچنین میزان صادرات نفت خام و میعانات را نیز بالغ بر ۱ میلیون و ۴۰۰ هزار بشکه در نظر گرفتند که حدود ۲۰۰ هزار بشکه آن ممکن است محقق نشود.

حدود ۳۰ درصد از اوراق فروخته شده نتیجه بخش خواهد بود و ۷۰ درصد آن عملاً نتیجه‌ای ندارد

وی ادامه داد: در سال آتی پیش‌بینی شده است که بالغ بر ۲۰۰ هزار میلیارد تومان اوراق فروخته شود که البته دیدگاه‌های متفاوتی در خصوص آن است، برای مثال مرکز پژوهش‌های مجلس معتقد است که ظرفیت کشور بیشتر از این میزان است و باید میزان فروش اوراق افزوده شود، اما در مقابل برخی از نمایندگان مجلس از جمله خود من، مخالف بحث فروش اوراق در بودجه هستیم و معتقدیم که در مجموع، اوراق گشایشی در پروژه‌ها ایجاد نمی‌کند.

در واقع این‌طور می‌توان گفت که ۳۰ درصد اوراق فروخته‌شده نتیجه بخش خواهد بود، به‌عنوان مثال اگر در جایی ما ۱۰ میلیارد تومان اوراق می‌فروشیم حدود ۳ میلیارد آن نتیجه‌بخش خواهد بود و مابقی آن تعدیل‌کننده است و عملاً نتیجه‌ای نخواهد داد. منبع دیگری که حرف و حدیث پیرامون آن زیاد است، مولدسازی اموال دولتی است که آن هم با روندی که تا کنون انجام شده است، به‌نظر می‌رسد که جواب ندهد.

این نماینده مجلس در پاسخ به این سؤال که با تمام این تفاسیل آیا کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ می‌تواند رأی اعتماد نمایندگان را کسب کند یا نه، گفت: به‌احتمال زیاد کلیات رأی می‌آورد ولی به‌نظر من این لایحه، لایحه‌ای نیست که ما را در سال آتی به ثبات اقتصادی خصوصاً ثبات قیمت‌ها برساند، بنابراین باید حتماً در آن اصلاحاتی رخ دهد.

نتایج ملموس بهره‌گیری قطر از میدان مشترک گازی



رئیس اتاق بازرگانی تهران گفت: در حالیکه ما درگیر تامین گاز مردم هستیم قطر با جذب سرمایه خارجی و بهره‌گیری از میدان مشترک گازی به ثروتی دست یافته که بالاترین درآمد سرانه منطقه را دارد.

به گزارش مهر، مسعود خوانساری در مراسم اعطای هفتمین نشان کارآفرینی امین‌الضرب، اظهار کرد: برای هفتمین سال متوالی با وجود مصائب فراوان، این چرخ کوچک برای تقدیر از جامعه سختکوش کارآفرینی با امید به آینده سرشار از موفقیت روشن مانده است. امیدواریم روزی بتوانیم در کنار هم و در اقتصادی سرزنده، پویا و کارآمد به تقدیر از کارآفرینانی بپردازیم که کالاهایشان بازارهای جهانی را به تسخیر درآورده‌اند.

رئیس اتاق بازرگانی تهران افزود: بخش خصوصی در این روزها تحت انواع فشارهای اقتصادی قرار دارد. تحریم‌های بین‌المللی کسب و کار فعالان اقتصادی را نشانه رفته و مصائب آن پیش از آنکه دامن سیاستمداران را بگیرد فعالیت بخش خصوصی را با چالش همراه ساخته است.

وی ادامه داد: امروز برای هیچ کس قابل کتمان نیست که شعارهایی مانند بی‌انتر قلمداد کردن تحریم‌ها چه لطمه‌های سختی به اقتصاد کشور وارد کرده است، نمونه آشکار آنکه درآمد ارزی رو به کاهش، جذب سرمایه‌گذاری خارجی فرساینده و ناکافی شده، ورود محدود تکنولوژی مدرن

کرد: جامعه ایران وقتی به آسایش می‌رسد که متکی به اقتصادی توانمند و توسعه یافته باشد. حال اقتصاد که خوب باشد احوال همه مردم رو به بهبود می‌رود، البته که باید به ارزش‌های دیگری همچون آزادی و عدالت هم توجه کرد

وی گفت: باید اعتراف کرد بزرگترین چالش کشور در طول ۴ دهه گذشته، حکمرانی نامطلوب و دیوان‌سالاری بوده است که کشور را به ورطه عقب‌ماندگی انداخته و همچون موزیانه با ایجاد رانت، فساد، انواع گسست‌های اجتماعی و اقتصادی، بروکراسی‌های پیچیده و بی‌عدالتی کشور را از مسیر توسعه دور کرده است.

خوانساری تصریح کرد: اقتصاد دولتی سالهای طلایی را که می‌توانست فرصتی برای جهش اقتصادی همچون ترکیه، کره جنوبی، ژاپن، مالزی و اندونزی باشد را از ما گرفت. وی ادامه داد: چه دردناک است که کشور قطر که وسعتی به اندازه استان بوشهر دارد با جذب سرمایه خارجی، ارتباط سازنده و تعاملی با دنیا و بهره‌گیری از میدان گاز مشترک با ایران به ثروتی دست یافته که امروز با داشتن بالاترین درآمد سرانه در منطقه میزبان جام جهانی باشد و همه نگاه‌ها را به خود جلب کند.

خوانساری افزود: اما در این سوی خلیج فارس ما درگیر تامین گاز زمستان مردم هستیم و به دلیل ناتوانی در جذب سرمایه‌گذاری برای توسعه میادین گازی نه تنها آرزوی استراتژیک صادرات انرژی را محقق نکردیم بلکه نیازهای خودمان را هم نتوانستیم تامین کنیم.

وی ادامه داد: با وجود همه این مصائب باید همچنان به آینده ایران امیدوار باقی ماند البته با این پیش‌شرط که بپذیریم ایران امروز نیازمند رفتارهای خردمندانه است و اقدامات برآمده از تندروی، رفتارهای غیرکارشناسی، سیاست‌زدگی و حزب‌گرایی را برنمی‌تابد البته که دستیابی به همدلی داخلی و خارجی پیش‌شرط آن است.

سُن جویس
دیگر هیچ آبمیوه ایچ نیست

آبمیوه های ۱۰۰٪ طبیعی

حداقل و حداکثر دمای مناسب خانه‌ها در کشورهای مختلف بر اساس سانی‌گراد در فصل زمستان

ایران	۲۵ تا ۲۱ درجه
روسیه	۱۵ تا ۱۰ درجه
چین	۲۰ تا ۱۶ درجه
ژاپن	۱۷ تا ۱۳ درجه
انگلستان	۲۱ تا ۱۸ درجه
آمریکا	۲۲ تا ۲۰ درجه
آلمان	۲۰ تا ۱۹ درجه
فرانسه	۲۱ تا ۱۹ درجه
ایتالیا	حداکثر ۱۹ درجه
دانمارک	۲۱ تا ۱۹ درجه

راهکارهای مدیریت مصرف گاز در خانه

در راهی ورودی و پنجره‌ها مهمترین عامل تلفات حرارتی هستند که باید عایق شوند

کانال‌های کولر یا بالاو پایین پوشانده شوند

به ازای هر درجه کاهش دمای داخلی ساختمان، مصرف گرمایشی ساختمان ۶٪ و مصرف کل ساختمان ۵٪ صرفه‌جویی می‌شود

دمای آبگرمکن و کویچ برای مصرف بهینه بین ۴۰ تا ۵۰ درجه سانتیگراد تنظیم شود

از دوش‌های کم مصرف در حمام استفاده شود

انتخاب بخاری گازسوز و کویچ با رده A مصرف گاز را ۳۰ تا ۲۰ درصد در مقایسه با نمونه‌های رده پایین یا بدون برچسب کاهش می‌دهد

سرویس‌های دوره‌ای و رسوب‌زدایی از تاسیسات گرمایشی به‌طور مرتب انجام شود

از لباس‌های ضخیم تری در خانه استفاده شود

IRNA
ایران جمهوری خبرگزاری